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Keyingi o'rinlarda "Buyurtmachi" deb yuritiladigan "Toshkent shahri mintaqaviy yo'llarga
buyurtmachi xizmati" DUK nomidan Ustav asosida ish yurituvchi direktor O.Abdunazarov bir
tomondan va "BIZNES IDEAL KOMFORT SARDOBA" MCHJ (keyingi o'rinLarda "pudratchi")
nomidan Ustav asosida ish yurituvchi direktor X.Qilichov ikkinchi tomondan, O'zbekiston
Respublikasi Prizidentining 2022 yil l8 martdagi 2022-2026 yillarda "Obod qishloq" va "Obod
mahalla" dasturlarini amalga oshirish to'g'risidagi PQ-172 sonli qarori bo'yicha byudjet mablag'lari
hisobidan Chilonzor tumani Qatortol MFY 30-32-38-39-40-41-42-uylar old qismini joriy
ta'mirlash ishlarini bajarishga doir amaldagi O'zbekiston Respublikasining 2021 yil22 apreldagi
"Davlat xaridlari to'g'risidagi"gi 684-sonli qonuniga asosan https://xarid.uzex.uz maxsus axborot
portali orqali (Lot raqami 2098684) e'lon qilingan va "Toshkent shahri mintaqaviy yo'llarga
buyurtmachi xizmati" DUK xarid komissiyasining 2022 yil ZZ o6 dagi bayonnomasiga asosan
quyidagi shartnomani tuzdilar.

I. TA'RIFLAR

l.l. Mazkur shartnomada quyidagi ta'riflar qo'llaniladi:
ijro hujjatlari - naturada bajarilgan ishlar yoki ishlami bajarish uchun ma'sul bo'lgan shaxslar

tomonidan ularga kiritilgan o'zgarishlarning ushbu ishchi chizmalarga muvofiqligi to'g'risidagi
yozuvlar bilan birgalikda obyekt joriy ta'miriga'ishchi chizmalar turkumi, sertifikatlar, texnik
pasportlar va o'rnatilgan asbob-uskunalarning sifatini va ishlarni bajarishda qo'llanilgan materiallar,
konstruksiyalar va detallarning sifatini tasdiqlovchi boshqa hujjatlar, berkitiladigan ishlar
tasdiqlanganligi to'g'risidagi dalolatnomalar, ayrim ma'suliyatli konstruksiyalar oraliq davrda qabul
qilinishi to'g'risidagi dalolatnomalar, montaj qilingan asbob-uskunalarning yakka tartibdagi sinovi
to'g'risidagi dalolatnomalar, qurilish-montaj ishlarini bajarilishini yuritish daftarlari hamda qurilish
normalari va qoidalarida nazarda tutilgan boshqa hujjatlar;

qurilish maydoni - mazkur shartnoma (kontrakt) doirasida barcha ishlarni bajarish davrida
dalolatnoma bo'yicha "Buyurtmachi" tomonidan "Pudratchi"ga ajratilgan yer uchastkasi.
Obyektning qurilish maydoni chegarasi ajratib qo'yiladi yoki bosh rejaga muvofiq belgilanadigan
boshqa belgilar bilan belgilab qo'yiladi;

vaqtinchalik inshootlar - "Pudratchi" tomonidan qurilish maydonida o'rnatiladigan va ishlarni
bajarish uchun zarur bo'lgan har qanday tipdagi vaqtinchalik binolar va inshootlar;

berkitiladigan ishlar - sifati va aniqligini key'ingi ishlar ha^iarilgandarr keyin aniqlash mumkin
bo'lmagan keyinchalik bajariladigan ishlar va konstruksiyalar bitan berkitiladigan ishlar;

shartnoma narhini bo'lib chiqish - ishlaming har bir bosqichi valyoki turlari qiymatini aniq
helgilagan holda shartnoma bo'yicha obyektning umumiy qiymatini bosqichlarga taqsimlash.

II. SHARTNOMA PREDMETI

2.1. "Pudratchi" mazkur shartnoma bo'yicha obyektda joriy ta'mirlash ishlarini loyiha-smeta
hujjatlarida ko'zda tutilgan holda bajarish ma.iburiyatini oladi. "Buyurtmachi" esa "Pudratchi"ga
joril' ta'mirlash ishlarini bajarish uchun zarur sharoitlar yaratish, ularni qabul qilish va
molivalashtirish manbai O'zbekiston Respublikasi moliya vazirligi yoki 'foshkent shahar mahalliy
byudjeti tomonidan shartnoma tuzilayotgan obyekt uchun mablag' ta'minlanishi bilan to'lovni amalga
oshirish majburiyatini oladi.

Iil. SIIART'NON,|A ItO,ytCIIA tSHLAR QIyMA'f l



3.1. I\4azkur shartnoma bo'yicha obyektda bajariladigan ishlar qiymati barcha ajratmalarni o'z

ichiga olgan holda amaldagi narxlarda shartnomaning umumiy qiymati QQS bilan 587 366 763 (besh

.ttr:-srrksltn yetti million uc-h yuz oltntish olti ming yelti uz oltmish uch) so'mni tashkil etadi.

3.2.lshlar qiymati uzil-kesil hisoblanadi va keyinclialik qayta ko'rib chiqilishi mumkin ernas,

qu1idagi hollar bundan mustasno:
- oty,eklning (undagi sun'iy inshootlar, ko'priklar va tonnellaming).ioriy ta'mirlash ishlari qiymatini

ko' paytirishga yengib bo' lmaydi gan kuch ( lbrs-rla.i or) holatlari sabab bo' l ganda:

- ishlar ha.f mi "Buyurtmachi" tomonidan o'z-gartiriIgarrda;

- obyektr1ir-rg joriy ra'mirlash ishlari muddati bir yilclan orticl bo"lganda ikkinchi yilga va keyingi

yillaiga sharinomaviy narxlarni aniqlashtirish qonun hujiatlarida belgilangan tartibda ko'rib chiqilishi

nrumkin.
3.3, Tegishli asoslar mavjud bo'lganda sanab o'tilgan o'zgartirishlar "Buyurtmachi" bilan

"pudratchi" o'rtasidagi shartnomaga qo'shimcha kelishuv tuzish bilan rasmiylashtiriladi.

IV. ..PUDITATCHI''NING MA.IBT IRIYA'TI,AIiI

4.1. MazkLlr shartnoma bo'yicha "Pudratchi" shartnomaning II bo'limida nazarda tutilgan

ishlarni baiarish uchun:

.f oriy ia'mirlash ishlari boshlanishdan oldin obyektda joriy ta'mirlash ishlarini olib borish davri

uchun...Buyurtmacsi" is6tirokida.ioriy ta'nrirlash olib borilayotgan yo'l qismini va undagi marjud

yo.l elemenilarini o'rnatilgan tartibda dalolatnorra asosida yo'lclan fbydalanuvchi tashkilotdan qabul

qitiU otual va ta'mirlash ishlari yakunlangandan so"ng foydalanr.rvchi tashkilotga topshiradi:

,arur hollarda ayrim ish turlarining bajarilishida loyiha-snleta huijatlaricla bclgilangan mashina-

mexa,iznrlar o,rniga. o'rindosh mashina-mexanizmlardan foydalanilishi, belgilangan silat \ra

texnologik jarayonning buzilmasligini ko'rsatuvchi sifat laboratoriyasi xulosasi asosida amalga

oshirilishi uunrkin:
loyiha-smeta huj.iatlarida ba.iarilishi ko'zda tutilgan ish ha.irnlari "Pudratchi" tomonidan to'liq va

silatli qitiU Uatarllib, ayrim ish hajmlari va harajatlar smeta hujjatlarida ko'zda tutilgan mablag'lardan

amalda iqtisod qilinsa. ushbu mablag'ni mazkur obyektning ayrim haraiatlari bo'yicha ko'rilishi

nrumkin bo,lgan zararn\ va qo'shimcha ba.iarilislii lozim bo'lgan ish ha.irnlari hara.iatlarini qoplash

uchun obyektning umurmiy qiymati doirasida asoslovchi hujjatlar asosida "Buyurtmachi"ning ruhsati

bi lan yo' rraltirishi mun-rkin;

obyektning rjro huj.iatlarini rasmiylashtirish va "Buyurtmachi"ga topshirish, qurilish

materiailarining muvofiqlil sertiflkati, ishlatilgan qurilish materiallari va uskunalarning texnik

pasportini taqdim etadi;
shartnoma shartlariga asosan obyektni "Buyurtmachi"ga tasdiqlangan loyihaga muvofiq

topshiradi:
'.puclrarcli"' qLrrilish clavoprida loyiha-snrcta hu.l.jatlarida hisobga olinnlagan ishlarni va shu

munosabat bilan qo.shin-rcha ishlami ba.iarish va qurilishning smeta qiymatini oshirish zarurligini

aniqlasa, bu to'g'rida "Buyurtmachi"ga xabar berishi shart;

barcha ishlarni mazkur shartnomada hamda uning l-ilovasida belgilangan, ishlarni bajarish

.iadvalida na,zarda tutilgan hajm va muddatlarda, qurilish qoidalari va me'yorlariga, belgilangan

starclartlarga amal qilgan holda silatli baiarish hamda ishni "Buyurtmachi"ga mazkur shartnoma

shartlariga nruvoticl topshiradi ;

obl,ektga zaruri clLrrilish materiallari. br-ryumlar. konstruksi,valar. asbob-uskr-tnalar r a br-rtlor chi

b,ru,.rlar. boshqa xom-ashyolar va qurilish texnikasini o'z vaqtida hamda zarur hajnllarda letkazib
t-,eiistr. ularni qatul qilish, tushirish, omborga joylash va saqlashni amalga oshiradi;

zarur hollarda qurilish maydoni hududida vaqtinchalik inshootlar quradi;

cl.rilish maldonida texnika xavfsizligi" ishlarni baiarish vaqtida atrof muhitni. o'tkazilgan

.lurartlarni \ a \ cr uchastkasini muliof'aza qiiisn bo'yicha zarur tadbirlarning balarilishini ta'minlal di:

nrazkur shartnor.pa bo'yicha obyektni loydalanishga qabr-rl qilib olish to'g'risidagi dalolatnonla

i*zt-rlapgap kupdan boshlab bir oy mucldatda qurilish maydonini o'ziga tegishli qurilish nrashinalari

\ r.r .sboh-r.rsk,nalari. transport vositalari. ar-r.f omlar. priborlar" inventarlar. qtrrilish nrateriallari'

bur urllar. konstruksiyalar hamda vaqtinchalik binolardan bo'shatacli l

t1uriIish tnar doni c1o'riqlanishini ta'minlaydi:



nrazkLlr shartnontada nazarda tutilgan barcha rnajburiyatlarni o'z vaqtida va
bajarish ma.jbr"rriyatini o'z zimmasiga oladi;

ha.jmda

lol iha-smeta hujjatlariga asosan muhandislik kommunikasiyalarini qurrish, ko'chirish (gaz,
aloqa. sr.rv. kanalizasiya, elektr o'tkazish tarmoqlari va hakazo) bo'yicha maxsgs yorclamchi pridrat
tashkilotlarini.ialb qilgan holda qr,rrilisl-r-morrtaj ishlarini.ba.jarishrii o'z zimmasiga oladi.

4.1. "Pudratchi" mazkllr shartnoma bo'yicha barcha ishlarning o'z klrchlari bilan yoki o'rnatilgan
tartibda "Yordantchi pudratchi" yollagan holda, z.arur tarzda bajarilishi hamda obyektning
tb1'dalanishga tayyor holda topshirilishi urchun "lSuyrrtmachi" oldida to'liq mulkiy javob beradi.

Bajarilgan va moliyalashtirish uchun qabul qilingan ish hajmlarida arifmetik xato va boshqa
kamchiliklarga yo'l qo'yilganligi aniqlanganda, keyingi oylarda bajarilgan ish hajmlari tegishii
o' zgartiri shl ar ki ritil gan holda rasmiylashtiri ladi.

4.3. '"Pudratchi'" tashkilot tor.nonidan qurilish-ta"mirlash ishlari (laboratoriva xr-rlosasi)
1'akttnlanganclan so'ttg l0 (o'n) kun muddatda lbyclalanishga topsSirish ishchi komissiya
clalol atnomasi topshiri ladi.

4.4. Buyurtmachi tomonidan tegishli G'aznachilik boshqarmasidan ro'yxatdan otkazish uchun
.jo'natilgan elektron shartnoma "Pudratchi" tashkilot tomoniclan o'z vaqtida qabr"rl qilishi shart
(jo'natilgan vaqtdan 3 soat muddatdan kechiktirmasdan).

V. ..B UYUIITMACI I I''NING MA.I I}TJ RIYA'I'I,AITI

5.1. Mazkurr shartnomani bajarish uchun ''lluyufimachi":
ishlar ba.iarilishi ustidan doimiy arxitektura-qurilish nazoratini va mazkur shartnomada qald

etilgan "Ptrdratchi" tomonidan qabul qilingan majburiyatlar va boshqa funksiyalarga rioya etilishini
nazorat clilish" "Pudratchi"'dan tugallangan ishlarni. amaldagi qonunchilik hujjatlariga mur,ofiq
ravishda qabul qilib olishni ta'minlash;

"Pr-rdratchi"ning barcha murojaatlarini o'n besh kun muddatda ko'rib chiqish va qaror qabul
qilish;

Moliyalashtirish jadvaliga binoan "Pudratchi"ga moliyalashtirish manbai bo"lgan O'zbekiston
Respublikasi Moliya vazirligi yoki Toshkent shahar mahalliy byudjeti tomonidan shartnoma
trrzilayotgan obyekt uchun mablag'ta'minlanishi bilan 30 % (o'ttizfoiz) miqdorda bo'nak (avans)
hcrish va.ioriy moliyalashtirishni amalga oshirish;

"BLryurlntachi"' "Pudratchi"ga ishlarni qabul qilish uchun zarur bo'lgan ijro hujjatlari ro'yxatini
taqdim etish;

"Buyurtntachi" 5 kunlik muddat ichida "Pudratchi" tomonidan taqdim qilingan hisob-
flaktr-rralarni rasrriylashtirib berishni o'z zirl-rrrasiga olacli. Agarc'la taqdint qilingan hr,rijatlarcla
kanlchi l ik lar aniq l ansa. ularni l<o' rsatgan holda "Pudratchi"ga qaytari b beracl i.

Agar texnik liuri.iatlarga o'zgartirishlar kiritish tulayli bajarilishi kcrak bo'ladigan qo'shimcha
ishlar cliymati.iihatidan smetada ko'rsatilgan qurilish umumiy qiymatining o'n fbizdan oshib ketmasa
va qurilish-pudrat shartnomasida nazarda tutilgan ishlarning hususiyatini o'zgartirrnasa,
Iluyurlmachi-Loyihachi texnik hujjatlarga o'zgarlirishlar kiritishga haqli.

T'exr-rik hujjatlarga o'zgartirishlar o'n tbizdan kattaroq hajmda o'zgaftirishlar kiritish taraflar
keI ish gan c1o' shimcl-ra smeta asosida amal ga oshiri ladi.

Mazkur shartnomadanazarda tutilgarr majburiyatlarni to'liq ha.imcla ba.iarish ma.iburrivatini oladi.

VI. ISHLARNI BAJARISH MUDDATLARI

6.1 . MazkLtr shartnoma inizolangan kundan boshlab kr-rndan boshlab kuchga kiradi hamda
l02l r il 3l dcl<abrga cladar amal qiladi.

"Ptrdratchi" Irazkur shartnonra kuchga kirgan kundan boshlab ishlarni ba.iarishga kirishadi.
6.1. \4azkLtr shartnonra bo'yicha joriy ta'mirlash ishlarining muddati ba.iarish jadvallari buyicha

anralga oshiriladi.
6.1. "Ptrdratchi" ishni bajarishning boshlang'ich va oxirgi. shuningdek oraliq muddatlarini

huzsanlik uchur.r jar,obgar bo' ladi.

VII. TO'LOV VA HISOB KITOBLAR



7 .1 . Buytrrtmachi "Pudratchi"ga sharlnomaning 5, I .-bandiga asosan shartnomaning
2-ilovasiga mr.rvofiq bunak (avarrs) mablag'i o'tkazadi.

7.2. Maz.kur pudrat shartnomasi kuchga kirgan kundan "Pudratchi'" tornonidan ishlarni bajarish
.f advaliga mttvolicl o'z imkoniyati hisobidan obyektda joriy ta'mirlash ishlarini boshlaydi.

"Bttyurtmachi" va "Pudratchi" tomonidan har oyda bajarilgan joriy ta'mirlash ishlarini
"Ma'lumotnoma-hisob-f'aktura" bilan rasmiylashtiriladi, bunda ishlarning konstruktiv elementlari
(turlari) bo'yicha fizik va qiymat ko'rsatkicl.rlari 1-ilovaga asosan aks ettiriladi va 2-ilovaga asosan
rnoliyalashtirisl-r manbai bo'lgan O'zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi yoki Toshkent shahar
rnahalliy byud.ieti tomonidan shartnoma tuzilayotgan obyekt uchun mablag' ta'minlanishi bilan
molil'alashtiri lacli.

7.3. Ba.iarilgan.ioriy ta'mirlash ishlari belgilangan tartibda rasmiylashtirilgan '"Ma'lumotrloma-
hisob-faktr-tra"ga asosan moliyalashtiriladi. Bunda joriy moliyalashtirish har oyda, ajratilgan avansni
mutanosib ravisl'rda ushlab qolishni hisobga olgan holda, bajarilgan ishlar qiymatining 100 foizigacha
.jori1, moliyalashtirilishi amalga oshiriladi.

7.4. Obyekt ishchi komissiya tomonidan fbydalanishga qabul qilib olingan kundan 12 (o'n ikki)
oylik kalblal niucldati o'tgunga qadar "Pudratchi" bajarilgan ishlarning sifbti Lrchun.iavob beradi.

7.5. "Pudratchi" obyekt fbydalanishga topshirilgr.rnga qadar mazkur shartnoma bo'yicha
ob1'ektga mtrlk huquqini o'zida saqlab qoladi. Obyekt tbydalanuvchi tashkilotga topshirilgLrnga qadar
obyektning tasodifiy yo'q qilinishi va shikastlanishi xavfl "Pudratchi"ning zimn-rasida bo'ladi.

VIII. ISHI,ARNI BAJARISH
8.1 . "Bur,'Lu'tnrachi" obycktda o'z vakilini - texnik kuzatuvchini tayinlaydi, u "Buyurtmachi"ning

nomidan ba.iarilayotgan ishlar sifati ustidan texnik nazoratni amalga oshiradi, shuningdek "Pudratchi"
lomonidan fbydalaniladigan materiallar va asbob-uskunalarning sharlnoma shartlari ga va ish
huijatlariga muvofi qligini tekshiradi.

8.2. Texnik kr,rzatuvchi ishlar bajarilishining va shartnomaning butr.rn davri mobaynida ishlarning
barcha turlari bilan to'siqsiz tanishish huquqiga egadir.

[J.-]. "Pr,rdratchi"'texnik kuzatuvchini ishlash uchun joy bilan ta'minlaydi. Texnik kuzatuvchi
"Pr.rdratchi" tcrmonidan o'tkaziladigan. ta'mirlasli obyektida ishlarni amalga oshirish chog'ida paydo
bo'h"rvchi ntasalalarni hal qilish bo'yicha yig'ilishlarda muntazam ravishda qatnashadi.

8.4 "Pudratchi" ta'mirlash davrida "Buyurtmachi"ning vakilini (texnik kuzatuvchini) obyektda
ish.f oyi bilan ta'minlashni o'z zimmasiga oladi.

8.-5. "Ptrc'lratclTi" obyektda bajarilgan ishlarning ha.jmlarini ba.iarish hLrj.jatlarini. qilingan sarl'-
hara.iatlarni "lJut'Ltrtn-t'tchi" tontoniclan nrazkur obyclit uchrrn biriktirilgan tcxnik kuzatuvclri bilan Iar
o1'ning 25 kunidan oyning oxirigacha ob1'ektning o'zida ko'rib chiqadi va to'liq ma'lumotni
(belgilangan shakllarda ijro hujjatlari bilan) keyingi oyning birinchi kr.rniga qadar "Buyurtmachi"ga
topshiradi.

[]ajarilgan va moliyalaslitirish uchun qabul qilingan ish hajmlarida arifmetik xato va boshqa
kanrchiliklarga yo'l qo'yilganligi aniqlanganda. keyingi oylarda shafinoma amal qilish muddatidan
kcchiknragan holda bajarilgan ish hajrnlari tegishli o'zgartirishlar (korrektirovka) kiritilgan holda
rasnl i1, I asl'rti ri lacl i .

Ishlarni bajarish jarayonida, ishlash texnologiyasi va sifatini buzmagan holda. o'z
intkor-riyatlardan kelib chiqib ishlash usuli va mashina -mexanizmlarning bir turidan boshqa ishlab
chiqarish quvvati bilan mexanizmlarga almashtirish va amalda bajarilgan ish hajmlari bahosini
anicllashcla "Pudratchi" amaldagi narx va nrcxaniznrlar bo'yicha loyiha srneta hujjatlarida ajratilgan
nra [rl ag' clan ch i qntagan ho I da rasnt i1,l ashti ri sh hLrcl uc1 i ga cga.

[:i,6. "l)trc]ratchi"' ishlarni bajarish loyihasiga va nrazkur shafinomaning VI bo'lintida ko'rsatilrran
trtttcltlatlar bilan nruvoliqlashtirilgan o''1. re.jasi va .iadvaliga binoan ob1,'ektda ishlarni baiarishni
nrustltrlil rar ishda tashkil etadi.

8.7. "Puclratchi" obvektda ishlarni olib borish tartibini vakolat doirasidan kelib chiqqan hrrlJ:
O'zbr'kistorr Respublikasi Transport vazirligi hurzuridagi Yo'l qurilish ishlari silatini nazL)rar qilish
I).rr llt irrspeksirasi bilan kelishadi va Lulga rioy'a ctilishi uchun qonun hujjatlarida belgilanrrn
i.rrt ib.la .j ar ob beradi.

8.8. Obr ektda umumiy tartibni ta'minlash "Pudratchi"ning vazifasi hisoblanadi.



8.9. "Pudratchi" geodeziya nuqtalariga, liniyalar va darajalarga nisbatan obyektning to'g'ri va
zarur tarzda belgilanishi, shuningdek balandlik belgilari, o'lchamlari va bo'lish o'qlarining
muvofiqligi, to'g'ri joylashganligi uchun javob beradi.

Agar ishlarni bajarish jarayonida amalga oshirilgan bo'lish va geodeziya ishlarida xatolar
aniqlansa, "Pudratchi'o 'oBuyurtmachi" bilan kelishgan holda tegishli tuzatishlarni o'z hisobidan
kiritadi.

8.10. "Pudratchi" geodeziya bo'lish ishlarida o'rnatiladigan koordinatlar va balandliklar,
geodeziya belgilarining joylashishi sxemalari va jadvallarini saqlaydi, ishlarni bajarish davrida va
ular tugallangandan keyin ularni dalolatnoma bo'yicha "Buyurtmachi"ga beradi.

8.11. Ta'mirlash maydonida ishlami bajarish davrida kommunikasiyalarni vaqtincha ulashni va

ulash nuqtalarida yangidan qurilgan kommunikasiyalarni ulashni "Pudratchi" amalga oshiradi.
8.12. "Pudratchi" o'zi tomonidan ta'mirlashda qo'llaniladigan qurilish materiallari, asbob-

uskunalar va butlovchi buyumlar, konstruksiyalar va tizimlar sifati loyiha hujjatlarida ko'rsatilgan
spetsifikasiyalarga, davlat standartlariga, texnik shartlarga muvofiq bo'lishini hamda ulaming sifatini
tasdiqlovchi tegishli sertifikatlarga. texnik pasportlarga yoki boshqa hujjatlarga ega bo'lishini
kalolatlaydi.

8.13. Alohida mas'uliyatli konstruksiyalar va berkitiladigan ishlar tayyor bo'lishiga qarab ularni
qabul qilish boshlanishidan 2 kun oldin "Pudratchi" "Buyurtmachi"ni va vakolat doirasidan kelib
chiqqan holda O'zbekiston Respublikasi Transport vazirligi huzuridagi Yo'l qurilish ishlari sifatini
nazorat qilish Davlat inspeksiyasini yozma ravishda xabardor qiladi.

8.14. Yopilib ketadigan ishlarni ularning har bir turi (bosqichi) bo'yicha qabul qilib olish ularning
keyingi tur (bosqich) ishlari boshlangunga qadar bajarilishiga qarab amalga oshiriladi.

Ishlarni quyidagi tarkibdagi komissiya qabul qilib oladi:
"Buyurtmachi"ning vakili- texnik nazoratchi (rais), "Pudratchi" tashkilot vakili- ish bajaruvchi

yoki usta, laborant va geodezist (zarur hollarda), yo'lga xizmat ko'rsatadigan yo'l tashkiloti vakili.
loyiha tashkiloti vakili (ko'tarib turuvchi konstruksiyalarni qabul qilib olishda).

Yopilib ketadigan ishlarni qabul qilib olish natijalari o'rnatilgan shakl bo'yicha dalolatnoma
bilan rasmiylashtiriladi, unda qabul qilinadigan ishlarning loyiha, normativ-texnik hujjatlar,
standartlar talablariga muvofiqlik darajasi aks ettiriladi, shuningdek qabul qilinadigan ishlarga baho

va ishlarning keyingi turlarini bajarishga ruxsat beriladi. Dalolatnomaga o'lchovlar qaydnomasi va
laboratoriya sinovlari natijalari ilova qilinadi.

S.l5. "Pudratchi" "Buyurtmachi"ning qurilish-montaj ishlarini bajarilishini yuritish daftarlariga
kiritilgan yozma ruxsatnomasidan keyingina keyingi ishlarni ba.iarishga kirishadi.

8.16. Agar berkitiladigan ishlar "Buyurtmachi"ning tasdig'isiz bajarilgan bo'lsa yoki u bu haqda

xabardor qilinmagan bo'lsa, yoki kechikib xabardor qilingan bo'lsa, u holda uning talabi bo'yicha
"Pudratchi" "Buyurtmachi"ning ko'rsatmasiga muvofiq berkitiladigan ishlarning istalgan qismini o'z
hisobidan ochishga, soongra esa uni tiklashga majburdir.

"Pudratchi" "Buyurtmachi"ning manfaatlariga jiddiy ta'sir qilmaydigan ish hujjatlaridan mayda

chetga chiqishlarni "Buyurtmachi"ning roziligisiz amalga oshirsa, u agar bularning qurilish sifatiga
va qiymatiga ta'sir etmaganligini isbotlasa j avobgar hisoblanmaydi.

Obyektni joriy ta'mirlash jarayonida texnologik jarayon olib borilishining to'g'riligi,
bajariladigan ishlar hamda foydalaniladigan materiallarning sifati yuzasidan texnik nazoratni amalga
oshirish, shuningdek yopilib ketadigan va oraliq ishlarni qabul qilib olishda "Buyurtmachi"
tomonidan komissiya tarkibida ishtirok etish uchun ushbu obyektga xizmat ko'rsatadigan yo'l
tashkiloti jalb etilishi mumkin.

Obyektning bajarilgan ishlari va tugallangan obyektlarini oylik (oraliq) qabul qilib olish
"Buyurtmachi" va "Pudratchi" tomonidan rasmiylashtiriladi. Bajarilgan ishlar va obyektning
tugallangan konstruktiv elementlarini oylik (oraliq) qabul qilib olish nati.ialari belgilangan shaklda

ma'lumotnoma-hisob-faktura bilan, miqdor va qiymat ko'rsatkichlari hisob-kitob jadvalida aks

ettirilgan holda belgilangan shaklda rasmiylashtiriladi.
8.17. Agar "Buyurtmachi" "Pudratchi" va (yoki) uning "Yordamchi pudratchi"lari tomonidan

ishlarning sifatsiz bajarilganligini aniqlasa, u holda "Pudratchi" o'z kuchlari va mablag'lari hisobidan

ushbu ishlarni ularning zarur sifatini ta'minlash uchun kelishilgan muddatda qayta bajarishga
majburdir.



8.18. "Pudratchi" qurilish maydonirri va unga tutash yo'l ucl.rastkalari va yo'laklarning
ozodaligini ta'minlaydi.

8.19. Ishlar boshlangan paytdan boshlab ular tugallangunga qadar "Pudratchi" joriy ta'mirlash
ishlarini bajarilishini yuritish daftarini yuritadi. Daftarda butun ishlarning borishi, "Buyurtmachi" va
"l)udratchi"ning o'zaro mLlnosabatlarida ahamiyatga ega bo'lgan l-rollar va holatlar (ishlarning
boshlanislii va tamom bo"lishi sanasi. ishlarning qabul clilib olinishi. o'tkazilgan sinovlur" kunlik
o'rtacha havo harorati va yog'ir-rgarchiliklar, shunirrgdek qurilishni tugallashning uzil-kesil
n-rr.rdc-latiga ta'sir qilishi mumkin bo'lgan barcha ma'lumotlar, hamda obyektga qabul qilinayotgan
asfal'tobeton rnahsulotining zavoddan cliiqish harorati va yo'lga qabul qilinayotgan harorati) aks
ettiriladi,

Agar "lluyurtmachi" ishlarning borishi va sifatidan yoki "Pudratchi"ning qaydlaridan
qoniqmasa. ur holda ishlarni ba.iarish daftarida o'z flkrini ba1'on cliladi,

"Pudratchi" claflarda "Buyurtmachi" tomonidan asosli ravishda ko'rsatilgan kamchiliklarni
ko"rsatilgan muddatda bartaraf ctish chora-taclbirlarini ko'risli nra.jbLrriyatini o'z zimmasiga oladi.

IX. ISHLARNI QO.RIQLASII

t).1. "'Pudralchi" ta'mirlash ishlari boshlanishidan tugallangungacha va joriy ta'miri tugallangan
obvckt "lluvuftmachi" tomonidan qabul qilib olingur-rga qadar chetlari to'silgan qurilish maydoni
lrtrclLrdida materiallar. asbob-uskunalar, qurilish texnikasi va boshqa mol-mulk zarur darajada
qo' riqlani shini ta'rninlaydi.

x. YENGTB BO.LMAYDTGAN KUCH (FORS-MAJOR) HOLATLART

10.1 . Agar ushbr-t shartnoma bo'yicha majbr:riyatlar clisman yoki to'liq bajarilmasligi fors-major
holatlari (lavqLrlodda vaziyatlar, f-avqulodda holat, yuqori turuvchi davlat organlarining qarori va
boshqa yengib bo'lmaydigan kuch) natiiasida kelib chiqsayaagar bu holatlar mazkur shartnomaning
bajarilishiga bevosita ta'sir etsa, tomonlar bunday qisman yoki to'liq ba.iarmaslik uchun
.iavobgarlikdan ozod etiladilar.

"l)udratchi"ning ntazl<ur shartnomani hujarish uchrrn hoshqa shartlaslruvi shcriklari tontonidan
ma.iburiyatlarning buzilislii. majburiyatni ba.iarish uchun zarur tovarlarning bozorda yo'qligi.
"Pudratchi"da zarur pul mablag'larining bo'lmaganligi lors-major holatlariga kirmaydi.

Mazkur shartnoma bo'yicha majburiyatlarni bajarish muddati yengib bo'lmaydigan kuch
lrolatlari amal qilgan, shuningdek ushbu holatlar yuzaga keltirgan vaqtga mutanosib ravishda
uzaytiriladi.

10.2. Agar lbrs-major holatlari yoki ularning oqibatlari bir oyclan ko'p vaqtga cho'zilsa, u holda
"Pr.rdratchi" \'a "Buyllrtmachi" ishlarni davom ettirish yoki ularni konscrvasiya qilish uchun clanclay
choralar ko' rilishini muhokama qiladilar.

XI. JORIY TA'MIRLASI-I TUGALLANGAN OBYEKTNI QABUL QILIB OLISH

11.1. .loriy' ta'trtirlash tugallangarr obycktni qabul qilib olish shartnomani imzolash sanasida
anralcla bo'lgan bclgilangan tartibga muvoliq. mazkur shartnomada naz.arda tutilgan barcha
nra.iburiyatlar tomonlar tarafldan ba.iarilgandan keyin. shuningdek .ioriy ta'mirlash tugallangan
ob1'ektlarni fbydalanishga qabul qilib olish shaharsozlik normalari. qoidalari va standartlariga asosan
an'ralga oshiriladi.

.lorir ta'mirlangan obyekt yoki uning uchastkalari (ishga tushirish majmualari) obyektning
tugallanqanlici \ a u qaburl qilib olishga tayyorligi to'g'risida "Pr"rdratchi" tashkilotning
rulrarnomasielan ker in ishchi komissiya tomonidan lbydalanishga qabul qilinadi.

"Pudratchi" tashkilot ishchi komissiyaga quyidagi hujjatlarni taqdim etadi:
- qurilish-niontaj ishlarini amalga oshirishda ishtirok etgan tashkilotlar tomonidan bajarilgan

ishlarning turlari va hajmlari hamda ma'sul i.irochilari ko'rsatilgan holdagi ro'yhati:
- rlabul qilishga taqdim etilgan yo'lning tcxnik loyihasi va ishchi chizmalari to'plartri. i.!ro

sr cnralari:
- ropilib ketadigan ishlarni qabul qilib olish dalolatnonialari:



- yo'l-qLrrilish materiallari va yo'l to'shamalarining konstruktiv qatlamlaridan kesiklar (tuproq
.j i ns lari ) sinovlari .l urnal lari, muvofi ql ik ser-tifi katlari ;

- isl-rlarni ba.iarish va muallifl ik nazorati .jurnallari:
- l'akolat doirasidan kelib chiqqan holda O'zbekiston Respublikasi 'l-ransport vazirligi huzuriclagi

Yo"l qurilish ishlari sifatini nazorat qilish Davlat inspeksiyasini tomonidan ko'rsatilgan
karnchi I ikIarni bartaraf qiIinganli gi to' g' risidagi dalolatnomalari.

1 1,2. Obycktlarning fbydalanisliga tayyorligi to'g'risida "Pudratchi"ning yozmabildirishnomasi
asosicla "lluryurtmachi" tomonidan belgilangan tartibda qabul qilib olinadi.

11.3. "l)Lrdratchi"'.ioriy ta'n'rirlash tugallangan obyektni qabul qilib olish boshlanishidan 5 kun
oldin rnazkur shartnomaning V bo'limiga rnuvofiq "[]r.r1,ur1machi"ga "l]uyurtmachi,' tomonidan
belgilangarr tarkibc'la ikki nusxacla iiro huj.jatlarini bcracli. "PLrclratclri" "Ruyr"rrtrnachi"ga ushbu
hLrj.iatlar to'plarni anralda bajarilgan ishlarga to'liq rnos kelishini yoznla ravishda tasdiqlashi kerak.

1 1.4. QabLrl qilib olingan paytdan boshlab obyekt davlat mulkiga aylanadi va o'rnatilgan tartibcla
yo'llardan fbydalanish korxorrasi balansiga o'tadi.

XII. KORRTJPSIYAGA QARSHI SHART
I 2. 1 .'l-omonlar:
l'orrronlar. ularning afillangar-r (o'zaro bog'langan) shaxslari va xodimlari. ushbu shartnoma

bo'yicha o"z majburiyatlarini ba.iarishlari davomida korrLrpsiyaga qarshi l<r.rrashish soxasicJasi
O'zbel<iston Respublikasining amaldagi qonlrn xr,rjjatlari talablarining buzulishiga olib kelinadigan
va/yoki korrtrpsiya xarakteriga ega bo'lgan, shu jumladan (ammo bur bilan cheklanmay) pora berish
yoki berishni vada qilish, ta'magirlik. pora olishga bevosita yoki bilvosita rozi bo'lish xatti
xarakatlari/xarakatsizl iklarini sodir etmaydilar.

-l'omonlar. 
Lrlarning afillangan (o'zaro bog'langan) shaxslari va xodimlari boshqa tomonning

xodintlari yoki vakolatlangan vakillarini qandaydir Larzda rag'batlantirishdan. shu jumladan pul
sttnrtrlalari. sovg'alarni taqdim etish. ularning ntanziliga xizrrratlarini beg'araz ko'rsatish i,oki bg
rodint l'oki vakoliltlangan vakil tomoniclan Lrni rag'batlantiruvchi tonton lbvclasiga clanclavdir xatri
xarakatlarni/ xarakatsizliklar bajarilishini ta'minlashga qaratilgan ishlarni ba.iarishdan vos kechadilar
deb ma'lum qiladilar.

12.2..'fon-rorTlar ushbu ilovaning 5.1 bandidagi talablarni buzish sodir etilganligi yoki sodir
ctilishi rnumkinligi to'g'risidagi shubxalar yuz.aga kelgan l-rolda, tegishli tomon bu haqda ikkinchi
tor.ttotrni xabardor clilish. korrupsiva bilar.r l<urashish soxasidagi O'zbekiston Respublikasi qonun
xui.iatlarining Irornralari br.rzilganligi f'aktining rad etib bo'lmavdigan dalillari mavjud bo'lgan holda
esa atllaldagi qonun xLrj.iatlarida bclgilangan tartibda val<olatltrngan organlarni hant habardor qilish
rna.iburivatini o'z zimmasiga oladi.

XIII. KAFOLATLAR

Ii.I. "Pr"rclratchi":

barcha ishlar to'liq ha.imda va mazkur shartnoma shartlarida belgilangan muddatlarda
bajarilishini:

loyilia-snteta hu.ijatlariga" shaharsozlik normalari va qoidalari liantda texnik shartlarga mr.rvofiq
barcha ishlarni silatli bajarishni;

o'zi tot'ttonidan qurilish uchun qo'llaniladigan qurilish nrateriallari. asbob-uskunalar va butlovchi
bltvrurtlar. konstruksiya va tizirnlar sifatini. ularning loyiha hujjatlarida ko'rsatilgan
sc'rtillkasit alarga. davlat standartlariga hamda texnik shartlariga muvofiqligini;

shartnornada belgilangan kafolat muddati mobaynida obyektdan foydalanish jaral,onida
nrtclsonlar r a chala qilingan ishlar aniqlanganda, o'z hisobidan bartaraf etishni;

obrs'ktdan tbldalanilganda muhandislik tizimlari va uskunalarning foydalanish
ntur o1 r11 I iuini katblatlay'di.

qoidalariga

Ii.2. Ob1'ekt va unga kiradigan muhandislik tizimlari, asbob-uskunalar, materiallardan
tb1'dalanish va ishlaming kafolatli muddati tomonlar joriy ta'mirlash tugallangan obyektni qabul qilib
olish to'g'risidagi dalolatnomani imzolagan kundan boshlab l2 oy etib belgilanadi.

13.3. Agar obyektdan foydalanishning kafolatli muddatida aniqlanib, ular bartaraf etilgunga
qadar foydalanishni davom ettirish imkonini bermaydigan nuqsonlar aniqlansa, u holda kafolat



muddati nuqsonlarni bartaraf etish davriga uzaytiriladi. Nuqsonlar "Pudratchi" tomonidan uning o'z
h i sobidan l'rartara f- eti lad i.

Mal,jurd nuqsonlar va ularni bartaral'ctish mudclatlari "Pudratchi" va "Buyurtmachi"r'ring ikki

tonronlama dalolatnomasida qayd etiladi.
Agar "Pudratchi" bajarilgan ishlardagi nuqsonlar va chala ishlarni, jumladan uskunalarning

kamchlliklarini dalolatnomacla ko'rsatilgan muddat ichida bartaraf etmasa, O'zbekiston Respublikasi

tamondan qabul qilingan qonun va me'yoriy hujjatlarga asosan .iavobgarlikka torlish to'g'risida

runatilgap tartibda qonunni rnuhofaza qituvchi muassasalarga ltturo.laat qilish huquqiga ega.

1j.4. "Pudratchi'" nuqsonlar va chala ishlar ko'rsatilgan clalolatrromani tuzishdan yoki

imzolashclan boslr tortgan taqdircla. ulanri tekshirib chiqish vakolat doirasidan kelib chiqqan holda

O'zbekiston Respublikasi 'fransporl vazirligi huzuridagi Yo'l qurilish ishlari sifatini nazorat qilish

Davlat inspeksiyasi tomonidan amalga oshiriladi, bu tomonlarning ushbu masala bo'yicha ho'.ialik

sudiga murojaat qilishini istisno etmaydi.

xlv. SHAR'INOMANI BI,IKOR QILISH

14.1. Mazkur shartnoma "Buyurtmachi" va "Pudratchi"ning o'zaro kelishuvi asosida bekor

clilinishi mumkin, agarda kelishr-rv bo'lmasa Toshker-rt tumanlararo icltisodiy sudida ko'rib chiqiladi'

XV. TOMONI,AITNING M ULKIY .IAVOBGARI,IG I

15.1. 'l-ontonlarclan biri shartnoma maiburiyatlarini bajarmagan yoki zarur darajada bajarmagan

taqdirda aybdor tomon ikkinchi tomonga yetkazilgan zararlarni qoplaydi;

O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksida, "Xo'jalik yurituvchi sub'yektlar faoliy'atining

shartnomavil,'-hr-rcluqiy bazasi to'g'risida"gi O"zbckistort Respublikasi Qonuni va boshqa qonun

hLrl.jatlarida. hamda r.r.razkur shartnontada nazarcla ttrtilgan tartibcla.iavobgarlikka tortiladi:

yotiq chiziqlar chizish ishlarini olib borayotgan "Pudratchi" tashkilot qonunchilikka va ushbu

shartnomaga muvofiq "Buyurtmacl-ri" oldida quyidagi ishlar bo'yicha mulkiy javobgardir:

silatsiz ba.iarilgan qr"rrilish-montaj ishlari;
obyektni hamda r.rning bosqichlari va navbatlarini belgilangan muddatda tugallanmaganligi;
"'lliryurtmachi" bilan tr,rzilgan shaftnoma asosic.la qurilish-montai va boshqa ixtisoslashtirilgan

tashkilotlar tgmonidan uskunalarni montal qilish muddatlarining buzilishil
obyektning loyil-ra-srleta hurijatlarida bclgilangan ycrlarni rckttl'tivasiya qilish ishlarini ba.iarish

hajmlari va muddatlarining buzilishi;
yoticl chiziqlar chizish jarayonida yoki oraliq qabul qilishda "Pudratchi" mualliflik nazotali va

boslrqa nazorat organlari tomonidan aniqlangan konstruksiya va ishlardagi yo'l qo'yilgan

kanrchiliklar va nLlqsonlarni bartaraf etishni orqaga surish;

shartnomada ko'zda tutilgan boshqa ma.iburiyatlarni ba.iarmagani yoki to'la-qonli bajarmagani;
'.pLrdrarchi'" tashkilot tomonidan ishlaming ba.iarilishida pr,rdrat shartnomasidan chekinish yoki

boshcla kamchiliklar mav.iudligida "[]uyurtrnachi". "Pudratclii""dan o'z ixtiyoriga ko'ra quyidagilarni

talab clilish huquqiga ega:

Agar "Pudiatchi" tashkilot nuqsonlarni kelishilgan muddatlarda barlaraf etmasa. "Buyttrtmachi"

y,,oki yo'ldan loyclalanr-rvchi tashkilot o'z kuchi bilan "Pudratchi" hisobidan nuqsonlarni bartaraf etish

i.1or",.jo ,.,,-,qro,.,i".,.,i o'z vaqtida bartaral' etilmaganligidan keltirilgan zatarni va bajarilgan ish

c1ii'nratini Lmdirish hr.rqucliga ega.

I 5.1. Mazkr-rr shartnomaga tegishli ilovalarda ko'rsatilgan o'z majburiyatlariga rior a

qilnraganligi" o'z vaqtida rnoliyalashtirmaganligi va shartnomada belgilangan boshqa majburil'atlami

h,uzganligiirchurr "Br.ryr-rrtmachi" "Pudratchi"ga kechiktirilgan har bir kun uchttn nlaJbtrriratlarning

be.iaiilntagan clisruining 0.1% (foizi) miqdoricla penya to'laycli. bunda penyaning ut'tttttttir sLrlllrllrili

br'1.irilpragan ishlar yoki ko'rsatilmagan xizmatlar qiymatining20% (lbizi)dan oshmasligi lozirr.

Pr'nla to'lanislti "Buyurtmachi"ni shartnoma shartlari buzilishi tufayli yetkazilgan zararni

qoplashdan ozod qilmaydi.
l-;.3. "Pudratchi" tomonidan obyektni o'z vaqtida

buzilgan bo'lsa. "Pudratchi" ooBuyurtmachi'"ga muddati

nra.ibrrrir atlarning bajarilmagan qismining 0. 1% (foizi)

ishga tushirish bo'yicha majburil'atlar
o'tkazib yuborilgan har bir kun uchun

miqdorida penya to'laydi. biroq bunda



penyaning umLu-lli]- sullntasi bajarilmagan isltlar ),ol<i ko'rsatilrtragan xizntatlar qiyntatining20%
(fbizi)dan oshmasligi lozim.

Penya to'lash "Pudratchi"ni ishlarni bajarishning yoki xizmatlar ko'rsatishning kechikishi tufayli
yetkaz i I gan'zar arlarni qoplashdan ozod q i I mayd i.

15.4. Agar ba.iarilgan islilar sifati belgilangan standartlarga, shaharsozlik norrnalari va qoidalari,
ish hui.iatlariga muvofiq bo'lmasa. u holda "lluyurtmachi" vakolat doirasidan kelib chiqqan holda
O'zbekiston RespLrblil<asi '['ransport vazirligi huzLrridagi Yo'l qLrrilish ishlari sifatini nazorat qilish
Davlat inspeksiyasini xulosasi asosida obycktni qabul qilish va uning uchun haq to'lashdan bosh
tortishi, shuningdek "Pudratchi"dan sifhti zarur clara.iada bo'lmagan ishlar clivntatidan kelib chiqqan
holda O'zbekiston Respublikasi qonr-rnlarda belgilangan miqdorida.jarima undirish huquqiga ega.
"Buvttrtntachi" tomonidan topilgan nuqsonlar va kamchiliklar o'z vaqtida bartaraf etilmagani uchun
"Puclratchi" "Xo'.ialik yurituvchi sr.rb'ektlar laoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi
O'zbcl<iston llcspublikasi QonLrnirring 26-moddasiga asosan sifatsiz bajarilgan ishlar qiymatining
20% (foizi) miqdorida.jarima to' laydi.

1.5,5, Shartnoma bo'yicha maiburiyatlar bajarilmaganligi, yoki lozim darajada bajarilmaganligi
mazkur bandda naz.arda tutilgan .iazolardan tashqari shartnomani buzgan tomon ikkinchi tomonga
boshqa tomon tarafldan qilingan harajatlarda. mol-rnr-rlkning yo'qotilishi yoki shikastlanishida. shLr

.itrntladan bov berilgan fbydada ifbdalanadigan penya bilan qoplanmagan zararlarni qoplaydi.
"Iluvurlntachi" "Pudratchi"ning bajarilgan ishlari hajntidan yoki moliyaviy hisob-kitoblarlardan

anicllangetn karnchiliklar natijasida "Buyurtmachi"ga qaytariladigan mablag'lar va boshqa to'lovlar
bo'y'icha ntajburiyatlarini o'z vaqtida ba.iarmasa, "Buyurtmachi" ushbu mablag'larni moliyalashtirish
uchun a.jratilgan rrablag'lar hisobidan chegirib qolish huquqiga ega.

15.6. Mrrddat o'tkazib yuborilganligi 1,'oki majburiyatlarning boshqacha tarzda zarur darajada
ba.jarilntagartligi uchun pen)'a to'lash tornonlarni Lrshbu rrra.jburivatlarni ba.iarishdarr ozod clilnrardi.

XVI. NIZOLARNI I,IAL ETISI{'I'AR'IIBI

16.1. Llshbu pudrat shartnomasi amal qilish davomida y\zaga keladigan nizolar tomonlar
tarafldan o'zaro muzokara yo'li bilan hal etiladi.

Nizolar ttruzokara nati.iasida kelishuvga erishilmagan taqdirda da'vo qiluvchi tomon yuzaga
kclgan r.rizo yuzasidalt'l'oshkent tumanlararo iqtisodiy sLrdiga o'rnatilgan tartibda da'vo arizasi bilan
muro.jaat qiladi.

XVII. ALOHIDA SHARTLAR

ll.l. Ma'tkur shartnotrra imzolangandan keyin. mazkur shartnon.raga tegishli bo'lgan tomonlar
o'rtasidagi barcha oldingi yozma va og'zaki bitinilar. yozishmalar" tomonlarning o'zaro kelishuvlari
o'z kuchirri yo'qotadi.

17.2. "Pudratchi" qurilish obyektiga yoki uning alohida qismlariga tegishli ish hu.ijatlarini
"Buyttrtmachi"ning yoznla ruxsatisiz. yordarnchi "Pudratchi"lardari tashqari" biron-bir uchinchi
lomonga sotish yoki berish huqLrqiga ega bo'lmaydi.

17.3. Maz.kur shaftnornaga barcha o'zgartirish va qo'shinichalar. agar ular yozma shaklda
rasnrir lashtirilgan r''a torlronlar ularni irnzolashgan bo'lsa. haqiqiy hisoblanadi,

17.'1. "Buyurtmachi" bilan "l']udratchi" o'rtasidagi mazkur shartnomadan kelib chiqmaydigan
langi nrajbr-rriyatlar paydo bo'lishiga olib keladigan har qanday ahdlashuvni tomonlar mazkur
shartnomaga qo'shimchalar, o'zgartirishlar shaklida yozma ravishda tasdiqlashi kerak.

17.5. Agar "Pudratchi" shartnoma bo'yicha ishlar yakunlangandan keyin qurilish maydonida
o'zigl1 tcgishli nrol-trulkni qoldirsa. Lr holda "Buvurtmaclri'" "PucJratchi" clurilish may'donini ozod
qilish sanasigacha bajarilgan ishlar uchun unga haq to'lashni kechiktirishga haqlidir.

17.6. \lazkur shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan 2 nusxada tuzildi.
11.1. \lazkur shartnoma tomonlar tarafidan imzolanib, O'zbekiston Respublikasi Molil'a

razirli'Ii G'aznachiligida ro'yhatga olingan kundan boshlab kuchga kiradi hamda tomonlar o'z
nri-r.iburir atini to'liq ba.iarguniga qadar amal qiladi.

Shertnotra kuchga kirgan kundan boshlah tonronlar o'z vazilalarini ba.iarishga kirishadi.
.ltLtnins.ick nrazkur slrartnonra bo'r,icha huclLrrl r a nra.jburivatlari r uludga kclucli.



17.8.
huj.jatlari

17 .9.

Mazkur sharlnomada nazarda tutilmagan boshqa barcha holatlar uchun amaldagi qonun
normalari qo' llaniladi.
Mazkur shartnomaga quyidagilar ilova qilinadi;

f -ilova - Baiarish jadvali.
2-ilova * Moliyalashtirish jadvali.

XVII I. TOMONLARNING BANK II.EKVIZI'II,AITI VA YURI I)I K MANZII,[,ARI

(BUYIIRTMACHI))

"Toshkent shaxri mintaqaviy yo'llarga
buyurtmachi xizmatio' DUK

100000, Toshkent shahri, Mustaqillik shoh
ko'chasi,68 uy,
Sh/x: 30452 18602626970451291 1 8076
S'l'lR: 304 893 532 OKED 71120
O' zbekistorr Respubl ikasi Moliya vazirl igi
G"aznachiligining Amaliyot boshkarmasi
x/r 23 402 000 300 100 001 010
MFO: 00014 S'tlR: 304 893 532
MB l'oshkent shahar boWicha BBXKM

O. Abdunazaroy

(PUDRATCI{I)

..BIZNES IDEAL KOMFORT SARDOBA''
MCTIJ

Sirdaryo viloyati Sardoba tumani
Xalqabod MFY 4416

Sh/x 2020 8000 4054 1 84i 7001

ATB "Xalq banki" Sardoba tuman filiali
MFO: 00763
S'l'lR: 308 117

Direktor X.Qilichev

D).l * ls'

#fr
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"TASDIKLAYMAN"
yo'llarga

ri, komissiya raisi
O.Abdunazarov

'(Toshkent shahar mintaqaviy yo.llarga DUK joriy ta'mirlash
ishlari bo'yicha qurilish tashkilotlar o'rtasida tanlov o'tkazish bo'yicha komissiya yig,ilishi

BAYONNOMASIJ\}3
Toshkent sh.

Ishtirok ettilar:

Komissiya raisi:

Komissiya

a'zolat'.:

"Toshkent shahar mintaqaviy yo'llarga
bul.urtmachi xizmati" DUK direktori
Transport vazirligi qoshidagi Yo'l sifatini
nazorat qilish isnspeksiyasi vakili

Toshkent shahri soliq boshqarmasi vakili

Toshkent shahar hokimligi vakili

Toshkent shahar moliya boshqarmasi vakili
"Toshkent shahar mintaqaviy yo'llarga
buyurtmachi xizmati" DUK Qurilish va

rekonstruksiya bo' limi boshlig' i

2022yi1"#" " <

O.Abdunazarov

Xamroqulov Rasuljon

Ergashev Feruz

Tursunov Zafuxo' ja

Tadjibayev Eldor

Erolov Erol
Komissiya kotibi

KUN TARTIBI:

"Toshkent shahar mintaqaviy yo'llarga buyurtmachi xizmati" DUK
joriy ta'mirlash ishlari bo'yicha

qurilish tashkilotlar o'rtasida tanlov o'tkazish bo'yicha
(O.Abdunazarov, R. Xamroqulov, F.Ergashev, Z,Tursunov, E.Tadjibayev, E. Erolov, S;

TShMYBX DUK 2022 yil 3 iyunda O'zbekiston Respublikasi tovar va xom-ashyo birjasining
elektron portaliga joriy ta'mirlash ishlari bo'yicha loyiha-smeta xujjatlarini ishlab chiqish va
ekspertiza xulosasini olish buyicha 2100254,2100268, 2100267,2100269,2098675,2100262,
2100264,2100265,2100266 lotlari bo'yicha "EURO GLOBAL ASPHALT'MCHJ, 2098692,
2100272, 2100274, 2099363, 2098688, 2100273, 2100276, 210242'7, 2098690, 2098693,
2098696- lotlar bo'yicha "ASR YO'L QURILISH" MCHJ, 2100280,2L00279,2100330, zLOOzg4,

2100281- lotlar bo'yicha "LION TRANS GROUP" MCHJ,2100282,2100326,2100283,2098698,
209867r, 2098670, 2098707, 2098709, 2098686, 2098672, 2098700, 2098676, 2098703,
2098673,2098683, 2098684,2098682,2100235,2100263 lotlari bo'yicha MCHJ "BIZNES
rDEAL KOMFORT SARDOBA", 2100872, 2098991, 2099002, 2098995, 2099362, 2102975,
2098998, 2100732,2100241,2\00744,2099000, 2098997 lotlari bo'yicha OOO "TERMIZ
AKMAL TRANS" MCHJ 2022 yil 17 iyundagi eng yaxshi takliflarni tanlash savdosini o'tkazish
bo'yicha davlat xaridlari komissiyasining elektron portali orqali shakllangan 'Joriy ta'mirlashda



qurilish tashkilotlar o'rtasida tanlov o'tkazish bo'yicha" bayonnomasiga asosan e'lon
yakuniga ko'ra g'olib deb topilganligini inobatga olib;

QAROR QILINDI:
1. O'zbekiston Respublikasining 2021 yil 22 apreldagi "Davlat xaridlari to'g'risida"gi

684 sonli Qonunning 62-moddasi 3-bandiga asosan komissiya bayonnomasi davlat xaridlari

elektron tizimiga muhokama qilish uchun ikki ish kuniga joylashtirildi. Ikki ish kuni davomida

davlat xaridlari elektron tizimiga joylashtirilgan bayoruroma xech qanday e'tirozlar yoki

qo'shimcha takliflar kelib tushmaganligi ma'lumot uchun qabul qilinsin.

2. "Toshkent shahar mintaqaviy yo'llarga buyurtmachi xizmati" DUK Tenderlami tashkil

etish va shartnomalar bo'limi bosh mutaxassisi S.Abbosovga:

Yuqoridagilardan kelib chiqib hamda komissiya a'zolarining 2022 yil 3 i1'undagi

bayonnomasiga asosan tegishli lotlar buyicha g'oliblar "EURO GLOBAL ASPHALT" MCHJ,

"ASR YO'L QURILISH" MCHJ, "LION TRANS GROUP" MCHJ, OOO "TERMIZ AKMAL
TRANS" MCHJ va MCHJ BIZNES IDEAL KOMFORT SARDOBA lar bilan qonunchilikda

o'matilgan tartibda shartnoma tuzilsin. Hamda xizmat ko'rsatish sifat darajasi nozoratga olinsin.

Komissiya a'zolari:

Z.Tursunov

E.Tadjibayev

R, Xamroqu

F.Ergashev



шундан;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

100 Тошкент шахри бўйича жами 73,013 45 555,887 45 555,887 45 555,887 45 555,887 45 727,750 43 143,397 0,000 2 584,353 1 280,096 73,013 45 555,887 0,000 0,000

10 Бектемир тумани бўйича жами 9,639 4 582,644 4 582,644 4 582,644 4 582,644 4 582,644 4 341,369 0,000 241,275 120,493 9,639 4 582,644 0,000 0,000

3 Намуна МФЙ 3,348 1 589,021 1 589,021 1 589,021 1 589,021 1 589,021 1 507,430 0,000 81,591 40,651 3,348 1 589,021 0,000 0,000

335,509 335,509 335,509 335,509

13,954 13,954 13,954 13,954

284,181 284,181 284,181 284,181

46,122 46,122 46,122 46,122

969,331 969,331 969,331 969,331

21,515 21,515 21,515 21,515

7 "Ийк ота" МФЙ 6,291 2 993,623 2 993,623 2 993,623 2 993,623 2 993,623 2 833,939 0,000 159,684 79,842 6,291 2 993,623 0,000 0,000

518,782 518,782 518,782 518,782

29,294 29,294 29,294 29,294

251,714 251,714 251,714 251,714

14,140 14,140 14,140 14,140

313,080 313,080 313,080 313,080

16,912 16,912 16,912 16,912

биринчи ўринбосари ва камбағалликни қисқартириш бош бошқармаси

________________ Б.Рахмонов _____________________ Ш.Шукуров

"___" __________ 2022 й. "___" __________ 2022 й.

Тошкент шахар ҳокимининг Тошкент шаҳар Иқтисодий тараққиёт
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Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2022 йил 18 мартдаги 2022-2026 ймлларда "Обод қишлоқ" ва "Обод маҳалла" 

дастурларини амалга ошириш чора-тадбирлари тўғрисидаги №ПҚ-172 сонли қарори бўйича
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17.05.2022й

№42291
Танлов асосида 

2 Зумрад кўчаси 2022 0,618 238,059

13,954 6,832 1,053 335,5091 Нурли 1-тор кўчаси 2022 1,053 321,555335,509

№

17.05.2022й

№42156
Танлов асосида 

1
"Ийк Ота" МФЙ Фазилат, Фазилат 2-3-4-

5 тор кўчалари
2022 1,252 518,782 489,488

21,515 10,758 1,677 969,331

17.05.2022й

№42164
Танлов асосида 

3 Намуна кўчаси 2022 1,677 947,816

46,122 23,061 0,618 284,181284,181

17.05.2022й

№42316
Танлов асосида 

3
"Ийк Ота" МФЙ Маьрифат 1-2-3 тор 

кўчалари 
2022 0,678 313,080 296,168

14,140 7,070 0,530 251,714

17.05.2022й

№42232
Танлов асосида 

2
"Ийк Ота" МФЙ Мажнунтол 1-2-3-4-тор 

кўчалари
2022 0,530 251,714 237,574

29,294 14,647 1,252 518,782

17.05.2022й

№42303
Танлов асосида 16,912 8,456 0,678 313,080

969,331
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Объектлар номи ва манзили
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№

641,376 641,376 641,376 641,376

68,880 68,880 68,880 68,880

438,211 438,211 438,211 438,211

14,616 14,616 14,616 14,616

307,461 307,461 307,461 307,461

12,448 12,448 12,448 12,448

522,999 522,999 522,999 522,999

3,394 3,394 3,394 3,394

4 Мирзо Улуғбек тумани 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 171,863 0,000 0,000 171,863 85,932 0,000 0,000 0,000 0,000

2 Турон МФЙ жами; 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 75,763 0,000 0,000 75,763 37,882 0,000 0,000 0,000 0,000

2 Боғимайдон МФЙ жами; 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 96,100 0,000 0,000 96,100 48,050 0,000 0,000 0,000 0,000

12 Миробод тумани 4,856 4 344,956 4 344,956 4 344,956 4 344,956 4 344,956 4 124,406 0,000 220,550 103,691 4,856 4 344,956 0,000 0,000

7 Банокатий МФЙ жами: 2,782 3 073,660 3 073,660 3 073,660 3 073,660 3 073,660 2 916,007 0,000 157,653 74,419 2,782 3 073,660 0,000 0,000

528,842 528,842 528,842 528,842

18,488 18,488 18,488 18,488

17.05.2022й

№42187
Танлов асосида 

5  Фидоийлар кўчаси 2022 0,889 438,211 423,595

68,880 34,440 1,174 641,3764
 Фидоийлар кўчаси (юк контейнерлари 

сақлаш худудига кириш қисми)
2022 1,174 641,376 572,496

17.05.2022й

№42202
Танлов асосида 

7

"Ийк Ота" МФЙдаги  Ораста, 

Тараққиёт,Зиёлилар кўчаларини 

таъмирлаш

2022 1,154 522,999 519,605

12,448 6,224 0,614 307,461

17.05.2022й

№42211
Танлов асосида 

6
 Фидоийлар кўчаси (намунали уйлар 

худуди)
2022 0,614 307,461 295,013

14,616 7,308 0,889 438,211

Танлов асосида 

2

14 ва 71а -мактаблари атрофи, 410-МТТ 

(Наврўз) ва Жажжи Гўзалой МТТга 

кириш ва 1, 21, 22, 23, 24, 25, 27-домлар 

атрофи

2022 36,211

39,552 19,776

17.05.2022й

№42252
Танлов асосида 

1

Истиқлол МТТ нинг олд томони ва 6, 7, 

8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 - домларнинг 

атрофи

2022 39,552

3,394 1,697 1,154 522,999

Танлов асосида 

2

Мирзо Улуғбек кўчасидан 80, 81, 86-

домларгача бўлган йўлллар ва 78, 79, 90-

домлар атрофи йўли 

2022 46,297

49,803 24,902

Танлов асосида 

1

Катта Алия кўчаси ва 59, 60, 63, 67, 68, 

79, 86, 87, 100-а домлари оралиғидаги 

йўллар

2022 49,803

36,211 18,106

14.05.2022й

№41664
Танлов асосида 18,488 8,464 0,886 528,842

Танлов асосида 

1
Абу Сулаймон Банокотий кўчаси 

(пиёдалар йўлаги)
2022 0,886 528,842 510,354

46,297 23,148
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№

177,156 177,156 177,156 177,156

7,007 7,007 7,007 7,007

166,056 166,056 166,056 166,056

6,145 6,145 6,145 6,145

239,878 239,878 239,878 239,878

14,922 14,922 14,922 14,922

957,349 957,349 957,349 957,349

55,608 55,608 55,608 55,608

374,192 374,192 374,192 374,192

21,748 21,748 21,748 21,748

630,187 630,187 630,187 630,187

33,735 33,735 33,735 33,735

5 Янги Қўйлиқ МФЙ жами: 2,074 1 271,296 1 271,296 1 271,296 1 271,296 1 271,296 1 208,399 0,000 62,897 29,272 2,074 1 271,296 0,000 0,000

546,759 546,759 546,759 546,759

20,924 20,924 20,924 20,924

16,761 16,761 16,761 16,761

2,585 2,585 2,585 2,585

582,851 582,851 582,851 582,851

31,382 31,382 31,382 31,382

106,556 106,556 106,556 106,556

5,915 5,915 5,915 5,915

18,369 18,369 18,369 18,369

2,091 2,091 2,091 2,091

2
Абдурауф Фитрат кўчаси (пиёдалар 

йўлаги)
2022 0,260 177,156 170,149

14.05.2022й

№41650
Танлов асосида 

4 МФЙ идорасининг олди ва ён тарафлари 2022 0,117 239,878 224,956

6,145 2,347 0,216 166,056

14.05.2022й

№41645
Танлов асосида 

3 Сарикўл кўчаси (пиёдалар йўлаги) 2022 0,216 166,056 159,911

7,007 2,778 0,260 177,156

14.05.2022й

№41623
Танлов асосида 

6 ТДТУ атрофи 2022 0,226 374,192 352,444

55,608 27,078 0,506 957,349

13.05.2022й

№41543
Танлов асосида 

5 Абу Сулаймон Банокотий кўчаси 2022 0,506 957,349 901,741

14,922 6,736 0,117 239,878

12.05.2022й

№41142
Танлов асосида 

1

Янги қўйлиқ МФЙ 183-МТТ олдидаги 

пиёдалар йўлаги , 15,81,93, автобус 

бекатидан КХАЙ гача бўлган пиёдалар 

йўлаги ва 11, 3, 2  кўп қаватли уйларнинг 

олди пиёдалар йўлаги

2022 0,806 546,759 525,835

33,735 16,142 0,571 630,187

23.05.2022й

№41656
Танлов асосида 

7
1/1 дан 1/4 гача бўлган уйлар олдидаги 

йўл
2022 0,571 630,187 596,452

21,748 10,874 0,226 374,192

11.05.2022й

№40975
Танлов асосида 

3

Янги қўйлиқ МФЙ 

20,22,19,20,24,17,12,16,10,1,6,7,13 ва 15 

уйларни олдидаги йўллар (подъездлар 

билан)

2022 0,908 582,851 551,469

2,585 0,567 0,030 16,761

14.05.2022й

№41611
Танлов асосида 

2

Янги қўйлиқ МФЙда жойлашган ички 

кўчаларни 19 ва 18/1 уйларнинг олдидаги 

йўл

2022 0,030 16,761 14,176

20,924 10,462 0,806 546,759

12.05.2022й

№41231
Танлов асосида 

5

Янги қўйлиқ МФЙ 4-уйларнинг олдига 

темир бетон тўсиқ ўрнатиш (БР 

100.30.18)

2022 0,100 18,369 16,278

5,915 2,232 0,230 106,556

18.05.2022й

№42503
Танлов асосида 

4

Янги қўйлиқ МФЙ 9-уйнинг олдидаги 

йўллар, подъездлари ва 9-уйнинг орқа 

тарафига темир бетон сув қочириш 

новларини ўрнатиш (ЛИ-5)

2022 0,230 106,556 100,641

31,382 15,691 0,908 582,851

13.05.2022й

№41281
Танлов асосида 2,091 0,320 0,100 18,369
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№

3 Олмазор тумани 1,828 2 266,514 2 266,514 2 266,514 2 266,514 2 266,514 2 163,062 0,000 103,452 50,991 1,828 2 266,514 0,000 0,000

2 Шон-шуҳрат МФЙ 1,349 1 908,521 1 908,521 1 908,521 1 908,521 1 908,521 1 824,288 0,000 84,233 41,381 1,349 1 908,521 0,000 0,000

1 077,776 1 077,776 1 077,776 1 077,776

52,313 52,313 52,313 52,313

830,745 830,745 830,745 830,745

31,920 31,920 31,920 31,920

1 Чустий МФЙ 0,479 357,993 357,993 357,993 357,993 357,993 338,774 0,000 19,219 9,610 0,479 357,993 0,000 0,000

357,993 357,993 357,993 357,993

19,219 19,219 19,219 19,219

14 Сергели тумани 15,720 8 438,012 8 438,012 8 438,012 8 438,012 8 438,012 7 950,331 0,000 487,681 239,428 15,720 8 438,012 0,000 0,000

6 Ноғайқўрғон МФЙ 6,393 3 378,275 3 378,275 3 378,275 3 378,275 3 378,275 3 178,476 0,000 199,799 95,487 6,393 3 378,275 0,000 0,000

567,249 567,249 567,249 567,249

28,492 28,492 28,492 28,492

779,683 779,683 779,683 779,683

41,077 41,077 41,077 41,077

449,847 449,847 449,847 449,847

21,975 21,975 21,975 21,975

540,239 540,239 540,239 540,239

31,153 31,153 31,153 31,153

618,902 618,902 618,902 618,902

47,293 47,293 47,293 47,293

13.05.2022й

№41391
Танлов асосида 

2

Қорақамиш 3 кўчасидан 15-уй олди 

тарафигача бўлган йўл, Шон-шухрат 

МФЙ идораси атрофи, 1-уй олди ва ён 

тарафи, 9-ва 16-уйлар атрофи, 15-мактаб 

дарвозасидан 299-МТТгача йўл ва 12, 

13,18-уйлар оралиғидаги йўллар

2022 йил 0,908 830,745 798,825

52,313 25,421 0,441 1 077,7761 Қорақамиш 3 кўчаси 2022 йил 0,441 1 077,776 1 025,463

21.05.2022й

№43099
Танлов асосида 

1
Ноғайқўрғон МФЙдаги Гулзор ва 

Мохидил тор кўчалари
2022 йил 1,100 567,249 538,757

19,219 9,610 0,479 357,993

18.05.2022й

№42489
Танлов асосида 

1
"Чустий" МФЙ Нурафшон кўчаси (кўп 

қаватли уйлар олди\)
2022 йил 0,479 357,993 338,774

31,920 15,960 0,908 830,745

13.05.2022й

№41526
Танлов асосида 

3 Ноғайқўрғон кўчаси 2022 йил 0,769 449,847 427,872

41,077 19,813 1,522 779,683

14.05.2022й

№41563
Танлов асосида 

2 Эркинлик кўчаси 2022 йил 1,522 779,683 738,606

28,492 13,461 1,100 567,249

14.05.2022й

№41581
Танлов асосида 

5 Мохичехра кўчаси 2022 йил 1,243 618,902 571,609

31,153 14,851 0,865 540,239

14.05.2022й

№41596
Танлов асосида 

4 Мохидил кўчаси 2022 йил 0,865 540,239 509,086

21,975 10,262 0,769 449,847

14.05.2022й

№41598
Танлов асосида 47,293 22,921 1,243 618,902
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№

422,355 422,355 422,355 422,355

29,809 29,809 29,809 29,809

8 Қубайтепа МФЙ 9,327 5 059,737 5 059,737 5 059,737 5 059,737 5 059,737 4 771,855 0,000 287,882 143,941 9,327 5 059,737 0,000 0,000

774,421 774,421 774,421 774,421

29,044 29,044 29,044 29,044

441,079 441,079 441,079 441,079

29,680 29,680 29,680 29,680

427,850 427,850 427,850 427,850

38,422 38,422 38,422 38,422

628,175 628,175 628,175 628,175

48,042 48,042 48,042 48,042

694,282 694,282 694,282 694,282

49,252 49,252 49,252 49,252

191,109 191,109 191,109 191,109

20,367 20,367 20,367 20,367

1 484,816 1 484,816 1 484,816 1 484,816

51,705 51,705 51,705 51,705

418,005 418,005 418,005 418,005

21,370 21,370 21,370 21,370

16 Учтепа тумани 6,178 6 179,289 6 179,289 6 179,289 6 179,289 6 179,289 5 913,457 0,000 265,832 132,885 6,178 6 179,289 0,000 0,000

8 Кўхна Чўпонота МФЙ 4,574 4 466,070 4 466,070 4 466,070 4 466,070 4 466,070 4 269,526 0,000 196,544 98,256 4,574 4 466,070 0,000 0,000

751,052 751,052 751,052 751,052

33,096 33,096 33,096 33,096

13.05.2022й

№41544
Танлов асосида 

1 Паризод кўчаси 2022 йил 1,323 774,421 745,377

29,809 14,179 0,894 422,3556 Чимзор кўчаси 2022 йил 0,894 422,355 392,546

15.05.2022й

№41714
Танлов асосида 

3
Саъдий МК18 кўчаси (ички кўчалари 

билан)
2022 йил 0,986 427,850 389,428

29,680 14,840 0,434 441,079

15.05.2022й

№41717
Танлов асосида 

2
Саъдий МК18 кўчаси (темирйўл 

кесишмаси)
2022 йил 0,434 441,079 411,399

29,044 14,522 1,323 774,421

15.05.2022й

№41716
Танлов асосида 

5 Саъдий темир йўл кўчаси 2022 йил 0,884 694,282 645,030

48,042 24,021 1,363 628,175

21.05.2022й

№43084
Танлов асосида 

4 Саъдий водоканал кўчаси 2022 йил 1,363 628,175 580,133

38,422 19,211 0,986 427,850

15.05.2022й

№41713
Танлов асосида 

7
Қубайтепа МФЙдаги Қубайтепа ва 

Боғзор кўчалари
2022 йил 3,064 1 484,816 1 433,111

20,367 10,184 0,270 191,109

14.05.2022й

№41712
Танлов асосида 

6 Саъдий темир йўл (канал бўйи) 2022 йил 0,270 191,109 170,742

49,252 24,626 0,884 694,282

15.05.2022й

№41715
Танлов асосида 

1
27-28-29-31-30-уйлар атрофи ва 29- уй 

йони
2022 йил 0,652 751,052 717,956

21,370 10,685 1,003 418,005

18.05.2022й

№42525
Танлов асосида 

8 Охунбобоев кўчаси 2022 йил 1,003 418,005 396,635

51,705 25,852 3,064 1 484,816

23.05.2022й

№43359
Танлов асосида 33,096 16,548 0,652 751,052
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№

302,721 302,721 302,721 302,721

12,879 12,879 12,879 12,879

809,867 809,867 809,867 809,867

34,054 34,054 34,054 34,054

223,168 223,168 223,168 223,168

9,173 9,173 9,173 9,173

136,857 136,857 136,857 136,857

12,156 12,156 12,156 12,156

338,847 338,847 338,847 338,847

33,807 33,807 33,807 33,807

798,313 798,313 798,313 798,313

45,041 45,041 45,041 45,041

1 105,245 1 105,245 1 105,245 1 105,245

16,338 16,338 16,338 16,338

8 Тинчликобод МФЙ 1,604 1 713,219 1 713,219 1 713,219 1 713,219 1 713,219 1 643,931 0,000 69,288 34,629 1,604 1 713,219 0,000 0,000

170,349 170,349 170,349 170,349

8,081 8,081 8,081 8,081

487,489 487,489 487,489 487,489

3,790 3,790 3,790 3,790

190,752 190,752 190,752 190,752

9,433 9,433 9,433 9,433

177,239 177,239 177,239 177,239

10,357 10,357 10,357 10,357

25.05.2022й

№43771
Танлов асосида 

3
32-ва 35-36-37-38-уйлар атрофи ва 33-34-

уйлар олди
2022 йил 0,864 809,867 775,813

12,879 6,434 0,508 302,7212

Бағбоғ кўчасидан кириш, 30-

уй орқа томони ва 252-МТМ олди ҳамда 

Бағбоғ кўчасидан 37-уйгача бўлган йўл    

(252- МТМ йон томони)

2022 йил 0,508 302,721 289,842

23.05.2022й

№43297
Танлов асосида 

5 Боғобод кўчаси 2022 йил 0,255 136,857 124,701

9,173 4,586 0,352 223,168

24.05.2022й

№43358
Танлов асосида 

4
39-уй атрофи ва 37-уй дан 40-

уйгача бўлган тротуар
2022 йил 0,352 223,168 213,995

34,054 17,027 0,864 809,867

31.05.2022й

№44668
Танлов асосида 

7 40-41-42-43-44-уйлар атрофи 2022 йил 1,104 798,313 753,272

33,807 16,899 0,486 338,847

24.05.2022й

№43460
Танлов асосида 

6
Лутфий кўчасидан (аркадан

МФЙ олдигача бўлган)кириш йўли
2022 йил 0,486 338,847 305,040

12,156 6,073 0,255 136,857

23.05.2022й

№43284
Танлов асосида 

1
Фарход кўчасидан 26-уйга кириш ва 26-

уй атрофини таъмирлашйўли
2022 йил 0,210 170,349 162,268

16,338 8,169 0,355 1 105,245

23.05.2022й

№43351
Танлов асосида 

8 42-уйлар ва 42A-уйлар атрофи 2022 йил 0,355 1 105,245 1 088,907

45,041 22,520 1,104 798,313

30.05.2022й

№44596
Танлов асосида 

3
56-уй атрофи ва 50-уй; 51-уй;  

нонвойхона атрофи
2022 йил 0,169 190,752 181,319

3,790 1,890 0,150 487,489

23.05.2022й

№43253
Танлов асосида 

2

7-8-уйлар атрофи ва 30-уй олд қисмини 

таъмирлаш ва сув қочириш 

иншоотларини ўрнатиш

2022 йил 0,150 487,489 483,699

8,081 4,040 0,210 170,349

21.05.2022й

№43147
Танлов асосида 10,357 5,179 0,160 177,239

21.05.2022й

№43153
Танлов асосида 

4
Ширин кўчасидан Тинчликобод МФЙга 

кириш йўли
2022 йил 0,160 177,239 166,882

9,433 4,717 0,169 190,752
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№

85,850 85,850 85,850 85,850

4,748 4,748 4,748 4,748

185,803 185,803 185,803 185,803

4,966 4,966 4,966 4,966

238,034 238,034 238,034 238,034

15,884 15,884 15,884 15,884

177,703 177,703 177,703 177,703

12,029 12,029 12,029 12,029

10 Чилонзор тумани 10,893 6 449,334 6 449,334 6 449,334 6 449,334 6 449,334 6 183,852 0,000 265,482 132,716 10,893 6 449,334 0,000 0,000

5 Қатортол МФЙ 5,246 3 551,848 3 551,848 3 551,848 3 551,848 3 551,848 3 438,808 0,000 113,040 56,520 5,246 3 551,848 0,000 0,000

660,506 660,506 660,506 660,506

15,228 15,228 15,228 15,228

654,563 654,563 654,563 654,563

20,646 20,646 20,646 20,646

759,922 759,922 759,922 759,922

28,668 28,668 28,668 28,668

349,726 349,726 349,726 349,726

13,170 13,170 13,170 13,170

1 127,131 1 127,131 1 127,131 1 127,131

35,328 35,328 35,328 35,328

5 Дўмбиробод МФЙ 5,647 2 897,486 2 897,486 2 897,486 2 897,486 2 897,486 2 745,044 0,000 152,442 76,196 5,647 2 897,486 0,000 0,000

5 45-уй олди 2022 йил 0,104 85,850 81,102

30.05.2022й

№44566
Танлов асосида 

7
Фарход кўчасидан 28-29-уйларга кириш 

ва 28-29 уйлар атрофини таъмирлаш
2022 йил 0,470 238,034 222,150

4,966 2,478 0,182 185,803

30.05.2022й

№44555
Танлов асосида 

6 6-уй атрофини таъмирлаш 2022 йил 0,182 185,803 180,837

4,748 2,369 0,104 85,850

23.05.2022й

№43225
Танлов асосида 

1

22-25-26-29-уйлар олд қисми ҳамда 29-

уйдан МТМга ва Академик литцейгача 

олиб борувчи йўл

2022 йил 1,040 660,506 645,278

12,029 6,014 0,160 177,703

23.05.2022й

№43231
Танлов асосида 

8
34-уй атрофи ва Ширин кўчасига олиб 

чиқувчи йўл
2022 йил 0,160 177,703 165,674

15,884 7,942 0,470 238,034

21.05.2022й

№43133
Танлов асосида 

3

24-32-35-36-уйлар ва 1А-2А-3А-уйларни 

олд қисми ҳамда 44-уйдан 35-уйгача 

бўлган қисми  

2022 йил 1,098 759,922 731,254

20,646 10,323 0,953 654,563

21.05.2022й

№43137
Танлов асосида 

2 30-32-38-39-40-41-42-уйлар олд қисми 2022 йил 0,953 654,563 633,917

15,228 7,614 1,040 660,506

21.05.2022й

№43125
Танлов асосида 

5

4-уй, 9А-уй, 17-уй, 18-уйлар олд қисми ва 

19-уйлар орқа қисми ҳамда 6-уй, 8-уй, 9-

уйларни олд қисми  таъмирлаш

2022 йил 1,630 1 127,131 1 091,803

13,170 6,585 0,525 349,726

24.05.2022й

№43130
Танлов асосида 

4

13-уй олд қисми, 13-уйдан 16 ва 17-

уйгача бўлган қисми, 14-уй олди ва 16-

уйгача бўлган қисми,

16 ва 17-уйла олд қисмларини таъмирлаш  

2022 йил 0,525 349,726 336,556

28,668 14,334 1,098 759,922

21.05.2022й

№43121
Танлов асосида 35,328 17,664 1,630 1 127,131
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№

789,892 789,892 789,892 789,892

51,116 51,116 51,116 51,116

1 115,453 1 115,453 1 115,453 1 115,453

50,988 50,988 50,988 50,988

295,648 295,648 295,648 295,648

15,478 15,478 15,478 15,478

367,686 367,686 367,686 367,686

18,620 18,620 18,620 18,620

328,807 328,807 328,807 328,807

16,240 16,240 16,240 16,240

4 Шайхонтохур тумани 2,712 1 808,803 1 808,803 1 808,803 1 808,803 1 808,803 1 697,364 0,000 111,439 55,700 2,712 1 808,803 0,000 0,000

3 Ўрда МФЙ 1,300 675,546 675,546 675,546 675,546 675,546 611,508 0,000 64,038 32,004 1,300 675,546 0,000 0,000

343,559 343,559 343,559 343,559

46,098 46,098 46,098 46,098

129,903 129,903 129,903 129,903

12,890 12,890 12,890 12,890

202,084 202,084 202,084 202,084

5,050 5,050 5,050 5,050

1 Сузук ота МФЙ 1,412 1 133,257 1 133,257 1 133,257 1 133,257 1 133,257 1 085,856 0,000 47,401 23,696 1,412 1 133,257 0,000 0,000

1 133,257 1 133,257 1 133,257 1 133,257

47,401 47,401 47,401 47,401

4 Юнусобод тумани 2,582 1 380,802 1 380,802 1 380,802 1 380,802 1 380,802 1 308,574 0,000 72,228 36,099 2,582 1 380,802 0,000 0,000

14.05.2022й

№41640
Танлов асосида 

2 Серқуёш ва Серқуёш 3-тор кўчалари 2022 йил 2,134 1 115,453 1 064,465

51,116 25,533 1,925 789,8921
Гавхар 3-тор,Қирғизистон ва 

Н.Қозиробод домлар кўчаси
2022 йил 1,925 789,892 738,776

14.05.2022й

№41601
Танлов асосида 

4 Дўмбиробод 2-4-тор кўчалари 2022 йил 0,587 367,686 349,066

15,478 7,739 0,495 295,648

14.05.2022й

№41620
Танлов асосида 

3 Орзу, Орзу 1-тор кўчалари 2022 йил 0,495 295,648 280,170

50,988 25,494 2,134 1 115,453

14.05.2022й

№41606
Танлов асосида 

1
А.Навоий кўчаси ва А.Навоий кўчасидан 

327 ва 3-МТТ боғчасигача 
2022 йил 0,900 343,559 297,461

16,240 8,120 0,506 328,807

14.05.2022й

№41617
Танлов асосида 

5 Қирқ оғайни кўчаси 2022 йил 0,506 328,807 312,567

18,620 9,310 0,587 367,686

01.06.2022й

№45029
Танлов асосида 

3 А.Қодирий кўчаси 1А уй орқа томони 2022 йил 0,100 202,084 197,034

12,890 6,440 0,300 129,903

06.06.2022й

№45792
Танлов асосида 

2 Анхор бўйи кўчаси 2022 йил 0,300 129,903 117,013

46,098 23,044 0,900 343,559

31.05.2022й

№44652
Танлов асосида 47,401 23,696 1,412 1 133,257

01.06.2022й

№45030
Танлов асосида 

1

Сузук ота МФЙдаги Сузук ота, Кўчма 

берк, С.Дарвоза, Сузана берк, Душанбе 

берк, Найчи берк, Филтепа берк, 

Чуқуркуприк, Катта боғ, Янгиалиф берк, 

Салом қадам берк, Фиалка берк, Ободон 

берк кўчалари

2022 йил 1,412 1 133,257 1 085,856

5,050 2,520 0,100 202,084
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№

3 Халқабоғ МФЙ 1,420 817,942 817,942 817,942 817,942 817,942 776,244 0,000 41,698 20,839 1,420 817,942 0,000 0,000

155,894 155,894 155,894 155,894

14,676 14,676 14,676 14,676

502,725 502,725 502,725 502,725

17,776 17,776 17,776 17,776

159,323 159,323 159,323 159,323

9,246 9,246 9,246 9,246

1 Мурувват МФЙ 1,162 562,860 562,860 562,860 562,860 562,860 532,330 0,000 30,530 15,260 1,162 562,860 0,000 0,000

562,860 562,860 562,860 562,860

30,530 30,530 30,530 30,530

7 Яккасарой тумани 7,845 4 455,904 4 455,904 4 455,904 4 455,904 4 455,904 4 176,182 0,000 279,722 139,827 7,845 4 455,904 0,000 0,000

2 Ракатбоши МФЙ 1,966 1 100,823 1 100,823 1 100,823 1 100,823 1 100,823 1 022,801 0,000 78,022 38,976 1,966 1 100,823 0,000 0,000

837,237 837,237 837,237 837,237

43,672 43,672 43,672 43,672

263,586 263,586 263,586 263,586

34,350 34,350 34,350 34,350

5 Ҳамид Сулаймон МФЙ 5,879 3 355,081 3 355,081 3 355,081 3 355,081 3 355,081 3 153,381 0,000 201,700 100,851 5,879 3 355,081 0,000 0,000

787,464 787,464 787,464 787,464

41,882 41,882 41,882 41,882

577,171 577,171 577,171 577,171

34,300 34,300 34,300 34,300

1

"Халқабоғ" МФЙ ТХАЙ йўлидан 

А.Дониш кўчасигача ва ТХАЙ йўлидан 

Хиёбон кўчасига қадар

2022 йил 0,433 155,894 141,218

26.05.2022й

№44090
Танлов асосида 

3

"Халқабоғ" МФЙ 5-7-8-уй олдида авто 

тураргох барпо этиш ва  7-уй орқа қисми 

пиёдалар йўлаги, 8-уй олдида Хиёбон 

кўчасига қадар

2022 йил 0,233 159,323 150,077

17,776 8,883 0,754 502,725

26.05.2022й

№44086
Танлов асосида 

2

"Халқабоғ" МФЙдаги 11-уй олди,18-уй 

олди атрофи ва 18-уй орқасидан 14-15-уй 

олдига қадар, 12-уй олдидан 4-уй олдига 

қадар, 9-10-уйлар оралиғи, 1-уй олди 

томони,6-уй олдидан Хиёбон кўчасига 

қадар

2022 йил 0,754 502,725 484,949

14,676 7,333 0,433 155,894

26.05.2022й

№44088
Танлов асосида 

1

Ракатбоши МФЙдаги  Тошбулоқ, 

А.Авлоний 1-тор, Ж.Шоший 1-тор, 

М.Турсунов  кўчалари

2022 йил 1,599 837,237 793,565

30,530 15,260 1,162 562,860

21.05.2022й

№43138
Танлов асосида 

1

"Мурувват" МФЙ 78-79-80-81-82-70-72-

уй олди ва  78-79-80-81-82-уйлар ён 

томони

2022 йил 1,162 562,860 532,330

9,246 4,623 0,233 159,323

19.05.2022й

№42736
Танлов асосида 

1
Х.Сулаймон МФЙ Кичик миробод 

кўчаси
2022 йил 1,227 787,464 745,582

34,350 17,175 0,367 263,586

19.05.2022й

№42746
Танлов асосида 

2
Ракатбоши МФЙ Ўрикзор 2-4-тор ва 

Ж.Шоший 1-тор кўчалари
2022 йил 0,367 263,586 229,236

43,672 21,801 1,599 837,237

18.05.2022й

№42531
Танлов асосида 34,300 17,150 1,050 577,171

19.05.2022й

№42698
Танлов асосида 

2
Х.Сулаймон МФЙдаги   Х.Сулаймон ва 

Х.Сулаймон 1-тор  кўчалари
2022 йил 1,050 577,171 542,871

41,882 20,941 1,227 787,464
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№

835,329 835,329 835,329 835,329

45,259 45,259 45,259 45,259

550,362 550,362 550,362 550,362

45,388 45,388 45,388 45,388

604,755 604,755 604,755 604,755

34,871 34,871 34,871 34,871

11 Янги хаёт тумани 5,789 2 905,097 2 905,097 2 905,097 2 905,097 2 905,097 2 689,577 0,000 215,520 107,705 5,789 2 905,097 0,000 0,000

2 Хўжаучқун МФЙ 1,349 753,411 753,411 753,411 753,411 753,411 674,783 0,000 78,628 39,258 1,349 753,411 0,000 0,000

240,722 240,722 240,722 240,722

37,787 37,787 37,787 37,787

512,689 512,689 512,689 512,689

40,841 40,841 40,841 40,841

9 Бинокор МФЙ 4,440 2 151,686 2 151,686 2 151,686 2 151,686 2 151,686 2 014,794 0,000 136,892 68,447 4,440 2 151,686 0,000 0,000

376,488 376,488 376,488 376,488

22,714 22,714 22,714 22,714

198,381 198,381 198,381 198,381

5,443 5,443 5,443 5,443

118,586 118,586 118,586 118,586

6,160 6,160 6,160 6,160

285,373 285,373 285,373 285,373

21,230 21,230 21,230 21,230

357,015 357,015 357,015 357,015

22,310 22,310 22,310 22,310

3

Х.Сулаймон МФЙ Мингузар, Муқанна 

берк, Бахт, Тўлиной, Ш.Руставелли 1-тор 

кўчалари

2022 йил 1,199 835,329 790,070

19.05.2022й

№42678
Танлов асосида 

5
Х.Сулаймон МФЙ Кичик Бешёғоч 

кўчаси
2022 йил 0,923 604,755 569,884

45,388 22,694 1,480 550,362

19.05.2022й

№42683
Танлов асосида 

4
Х.Сулаймон МФЙдаги Катта Миробод ва 

Катта Миробод  1-тор кўчалари
2022 йил 1,480 550,362 504,974

45,259 22,630 1,199 835,329

13.05.2022й

№41523
Танлов асосида 

2 Илтифот кўчаси 2022 йил 0,812 512,689 471,848

37,787 18,838 0,537 240,722

18.05.2022й

№42542
Танлов асосида 

1 Хидоят кўчаси 2022 йил 0,537 240,722 202,935

34,871 17,436 0,923 604,755

13.05.2022й

№41278
Танлов асосида 

2 Ўрмончи 1-2-тор  кўчалари 2022 йил 0,391 198,381 192,938

22,714 11,357 0,635 376,488

13.05.2022й

№41519
Танлов асосида 

1 Улуғбек шоҳ кўчаси 2022 йил 0,635 376,488 353,774

40,841 20,420 0,812 512,689

13.05.2022й

№41337
Танлов асосида 

4 Обод ер кўчаси 2022 йил 0,750 285,373 264,143

6,160 3,080 0,278 118,586

13.05.2022й

№41321
Танлов асосида 

3 Бинокор кўчаси 2022 йил 0,278 118,586 112,426

5,443 2,722 0,391 198,381

12.05.2022й

№41132
Танлов асосида 22,310 11,155 0,661 357,015

13.05.2022й

№41418
Танлов асосида 

5 Улуғбек 1-тор кўчаси 2022 йил 0,661 357,015 334,705

21,230 10,615 0,750 285,373
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№

137,193 137,193 137,193 137,193

8,960 8,960 8,960 8,960

35,441 35,441 35,441 35,441

1,786 1,786 1,786 1,786

478,560 478,560 478,560 478,560

35,151 35,151 35,151 35,151

164,649 164,649 164,649 164,649

13,138 13,138 13,138 13,138

5 Яшнобод тумани 4,971 2 744,531 2 744,531 2 744,531 2 744,531 2 744,531 2 595,223 0,000 149,308 74,629 4,971 2 744,531 0,000 0,000 0,000 0,000

1 Ибрат МФЙ 1,371 861,942 861,942 861,942 861,942 861,942 828,814 0,000 33,128 16,559 1,371 861,942 0,000 0,000 0,000 0,000

861,942 861,942 861,942 861,942

33,128 33,128 33,128 33,128

4 Жарбоши МФЙ 3,600 1 882,589 1 882,589 1 882,589 1 882,589 1 882,589 1 766,409 0,000 116,180 58,070 3,600 1 882,589 0,000 0,000 0,000 0,000

434,577 434,577 434,577 434,577

17,650 17,650 17,650 17,650

452,477 452,477 452,477 452,477

34,010 34,010 34,010 34,010

6 Зироат кўчаси 2022 йил 0,155 137,193 128,233

13.05.2022й

№41309
Танлов асосида 

8 Сангзор, Сангзор 1-2-тор кўчалари 2022 йил 1,033 478,560 443,409

1,786 0,893 0,112 35,441

13.05.2022й

№41293
Танлов асосида 

7 Шоликор 1-берк кўчаси 2022 йил 0,112 35,441 33,655

8,960 4,480 0,155 137,193

13.05.2022й

№41490
Танлов асосида 

1

Ибрат МФЙдаги Сохил, Донишманд 1-

берк,Донишманд марказий Фидокор 

(Қабристонга олиб борувчи йўл), Сохил 1-

тор, Ифтихор 3-берк, Ифтихор 6-берк 

кўчалари

2022 йил 1,371 861,942 828,814

13,138 6,569 0,425 164,649

13.05.2022й

№41402
Танлов асосида 

9 Сохил кўчаси 2022 йил 0,425 164,649 151,511

35,151 17,576 1,033 478,560

17,650 8,820 0,750 434,577

27.05.2022й

№44077
Танлов асосида 

1
А.Серикбаев 1-тор, А.Серикбаев 3-тор 

кўчалари
2022 йил 0,750 434,577 416,927

33,128 16,559 1,371 861,942

26.05.2022й

№44074
Танлов асосида 34,010 17,000 1,000 452,4772

Миллий боғ кўчасидаги 11-6-7-8-9-11А-

10- кўп қаватли уйлар олдига кириш 

қисми

2022 йил 1,000

26.05.2022й

№44084
Танлов асосида 

452,477 418,467
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№

232,137 232,137 232,137 232,137

25,510 25,510 25,510 25,510

763,398 763,398 763,398 763,398

39,010 39,010 39,010 39,010

        __________________ О.У.Абдуназаров

4

А.Серикбаев марказий кўчаси ва 3-берк 

кўчасининг давоми,А.Серикбаев 

кўчасига орқа томондан кириш қисми 

2022 йил 1,100 763,398 724,388

25,510 12,750 0,750 232,1373
Миллий боғ кўчасидаги 1-2-3-4-5 кўп 

қаватли уйлар олдига кириш қисми
2022 йил 0,750 232,137 206,627

"Тошкент шахар минтақавий йўлларга 

буюртмачи

 хизмати" давлат унитар корхонаси

директори в.в.б

Тошкент шахар ҳокимлиги 

Молия бош бошқармаси

бошлиғи 

                  _____________ Л.Исматуллаев

"____"____________2022 й "____"____________2022 й

26.05.2022й

№44054
Танлов асосида 

"КИРИТДИ" "Келишилди"

39,010 19,500 1,100 763,398

26.05.2022й

№44064
Танлов асосида 
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O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»

DAVLAT UNITAR KORXONASI

Тошкент шаҳри
Toshkent shahar, 100011, Abay ko‘ch., 6-uy Tel: +998 71 244-25-67, Faks: +998 71 244-25-66, e-mail:
dav_ekspertiza@mail.ru www.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy
Direktor: SHOBUTAEV BOBIR A
Sana:21-05-2022 yil

Yig'ma ekspert xulosasi № 43133

Obyekt nomi «Toshkent shahri, Chilonzor tumani, «Qatortol» MFY, 30, 32, 38, 39, 40, 41, 42-uylar old
yo’li 0,953 km qismini joriy ta'mirlash»

Buyurtmachi – "Toshkent shahar mintaqaviy yo'llarga buуurtmасhi xizmati"
DUK.
Bosh loyihachi - "RAVON LOYIHA LUX" MChJ.
Litsenziya 2020 yil 4 fevraldagi AL-000541-son, O‘zbekiston Respublikasi
Qurilish vazirligi.
Moliyalashtirish manbai - Byudjet mablag‘lari hisobidan.
Bosh pudratchi – Tanlov asosida aniqlanadi.
Qurilish turi Joriy ta’mirlash.
Murojaat raqami: № 42076

1. Loyihalash uchun asos

O’zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022 yil 18 martdagi PQ-172-son qarori.

Toshkent shahar hokimining 2022-yil 29-martdagi 300-14-0-Q/22-son qarori.

Toshkent shahar hokimi tomonidan 2021-yilda tasdiqlangan “Toshkent shahrida “Obod mahalla” dastur
doirasida 2022-yilda amalga oshiladigan chora-tadbirlarning moliyaviy qiymatlari va manbalarining Manzilli
ro’yxati.

Buyurtmachi tomonidan 2022 yilda tasdiqlangan joriy ta’mirlash ishlari uchun texnik topshiriq.

Buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan, MFY raisi bilan kelishilib, rasmiylashtirilgan nuqson dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

Ekspertiza ko‘rigiga qadar ob’yektning joriy ta’mirlash ishlarining loyiha tashkiloti  tomonidan nuqsonli
dalolatnomaga asosan tayyorlangan smeta hujjatining umumiy qiymati 15% QQS  bilan hisoblanganda –
653 438,620 ming so‘mni tashkil etadi.

Ob’yekt  yig‘ma  lokal  resurslarining  ro‘yxati  (Ishlatiladigan  mashina  va  mexanizmlar  hamda  qurilish
materiallar ro‘yxati).

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

«Toshkent shahri, Chilonzor tumani, «Qatortol» MFY, 30, 32, 38, 39, 40, 41, 42-uylar old yo’li 0,953 km

http://www.mc.uz/
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qismini joriy ta'mirlash» ishlarida mavjud yaroqsiz yo’l qoplamasini kesib olish, BR 100.30.18 rusumli temir
beton to’siq va LI-5 hamda LI-1 rusumli suv qochirish novlarini o’rnatish, yangi asfaltbeton qoplamalari
bilan qoplash kabi ishlaridan iborat. 

Ishchilarning bir soat uchun o‘rtacha ish haqi, ob’yektning dastlabki bahosini aniqlashda hudud bo‘yicha
quruvchilarning o‘rtacha oylik ish haqining miqdori asosida hisoblanib, normativ mehnat sarfini 1 kishi-soat
ko‘rsatkichining joriy narxiga (so‘m) ijtimoiy sug‘urta to‘lovlari (12%) bilan qo‘shib hisoblanganda asosiy
ish haqi uchun xarajat qiymati – 28 514,427 soat/so‘m belgilangan.

Pudratchining boshqa xarajatlari – 17,27%.

Qo‘shilgan qiymat solig‘i – 15%.

Ta'mirlashning yakuniy xarajatlari  O‘zbekiston Respublikasi  Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi
261-son qarori va ShNQ 4.01.16-09 me’yorlariga asosan ishlab chiqilgan.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

Smeta hujjatida muhandislik ta’minoti ko‘zda tutilmagan.

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

Smeta  hujjatlari  loyihachi  tomonidan  tasdiqlanib,  smeta  qiymatlari  buyurtmachi  bilan  kelishilgan.
Buyurtmachining qo‘shimcha taklif va e’tirozlari mavjud emas.

Buyurtmachi, loyihachi va pudrat tashkilotlari avtomobil yo’llarida yo`l harakati xavfsizligi ta`minlansin
hamda O`zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining tegishli  qarorlariga amal qilgan holda loyiha-
smeta hujjatlari IIV YHXB bilan kelishilsin.

6. Ekspertiza natijalari.

Smeta hujjatlarini  ko‘rib chiqish jarayonida ekspert tomonidan aniqlangan xato va kamchiliklar loyiha
tashkiloti tomonidan o‘zgartirish va tuzatishlar kiritilishi natijasida to‘g‘rilanib qayta to‘ldirildi:

- ekspertiza tekshiruvi hamda smetadagi tuzatishlar bo‘yicha smeta xarajatlarini qayta hisoblash natijasida
smeta ko‘rsatgichlari 19 521,381 ming so‘mga kamaytirilib, 15% QQS bilan hisoblanganda 633 917,239
ming so‘m qilib belgilandi;

- dastlabki smeta hujjatlari hisob-kitobini kamaytirilishi yoki pasayganligi qurilish me’yorlari va materiallari
narxini aniqlashtirish orqali qayta hisoblanish natijasida o‘zgartirildi.

Shartnoma bo‘yicha import texnologik uskunalar va inventarlarni sotib olish va yetkazib berish xarajatlari
va u bilan bog‘liq xarajatlar shaharsozlik hujjatlari ekspertizasidan o‘tkazilmaydi.

Buyurtmachi  ob’yekt  bo‘yicha  o‘rnatiladigan  barcha  asbob-uskuna,  jihozlarning  ro‘yxati  (texnologik
vositalar) va mebel inventar jihozlarni sotib olishida 2021 yil 22 apreldagi O‘zbekiston Respublikasining
“Davlat xaridlari to‘g‘risida” gi 684 – son qonun talablariga rioya etilsin.

Buyurtmachi O`zbekiston Respublikasi Qurilish vazirligi  va O`zbekiston Respublikasi Transport vazirligi
tomonidan ishlab chiqilgan “Shahar va boshqa aholi punktlaridagi ichki ko’chalarning transport qatnovi
qismlarida qattiq yo’l qoplamalarini loyilash va qurish bo’yicha vaqtinchalik yo’riqnoma” talablariga rioya
etilsin.

Buyurtmachi va loyiha tashkiloti O`zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2018-yil 31-martdagi
256-son hamda 2022-yil 20-apreldagi 200-son qarorlar talablariga amal qilsinlar.

Smeta  hujjatlariga  asosan  joriy  ta’mirlash  ishlarining  yakuniy  xarajatlari  buyurtmachi  va  pudratchi
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tomonidan qurilish tugagandan so‘ng, haqiqiy (ijro hujjatlari) nazorat natijalari asosida aniqlanadi.

Buyurtmachi  smeta  hujjatlarini  tasdiqlashdan  oldin  belgilangan  tartibda  tegishli  manfaatdor  vakolatli
organlar bilan kelishishi lozim. Xususan, buyurtmachi va loyihachi tashkilotlari yo`l harakati xavfsizligini
ta`minlash hamda O`zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining tegishli qarorlariga amal qilgan holda
IIV YHXB bilan loyiha kelishilsin.

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 17 sentyabrdagi 579 – son qarorining, 3 – bob,
29  –  bandiga  muvofiq,  ekspert  tashkilotiga  taqdim  etilgan  shaharsozlik  hujjatarining  sifati,
dastlabki ma’lumotlarning haqqoniyligi va qabul qilingan loyiha yechimlariga buyurtmachi hamda loyiha
tashkiloti javobgardir.

Smeta  hujjatlarida  ko‘rsatilgan  buyurtmachi  va  pudratchining  boshqa  xarajatlari  miqdori  bo‘yicha
shaharsozlik hujjatlari ekspertizasi majburiyatni o‘z zimmasiga olmaydi.

O‘zbekiston  Respublikasi  Vazirlar  Mahkamasining  2021  yil  20  maydagi  321-son  qaroriga  asosan
Buyurtmachi qurilishi markazlashtirilgan manbalar hisobiga moliyalashtiriladigan ob’yektlar boshlang‘ich
qiymati Davlat statistika qo‘mitasining rasmiy saytiga (stat.uz) qo‘yib boriladigan qurilish materiallarining
joriy  narxlari,  mashina  va  mexanizmlar  xizmati  uchun  o‘rtacha  narxlar  hamda  o‘rtacha  ish  haqidan
foydalangan holda shakllantiradi.  Bundan tashqari,  Buyurtmachi  pudrat  ishlari  va qurilish  materiallari
bozorida marketing tadqiqotlarini o‘tkazish, resurslarning davriy o‘rtacha narxlarini tasdiqlash huquqiga
egaligi belgilangan.

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 20 maydagi 321-son qarori 3-ilovasiga muvofiq
shaharsozlik  hujjatini  ishlab  chiqaruvchi  tashkilot  tomonidan  qurilish  ishlari  butun  davri  davomida
«Mualliflik nazorati»ni amalga oshirishni ta’minlaydi.

Eslatma: Buyurtmachi tashkiloti Toshkent shahar hokimining 2022 – yil 29 – martdagi 300-14-0-Q/22 – son
qarorining 4 – ilovasiga muvofiq ajratilgan limit miqdoriga qat’iy amal qilinsin hamda buyurtmachi taqdim
etilgan barcha ishlarni bajarish uchun o`rnatilgan tartibda tegishli tashkilotlar bilan kelishuv bayonnomasi
asosida  qo'shimcha mablag`  ajratilishi  kelishilsin  va  limit  miqdori  qayta  ko`rib  chiqilsin  yoki  «Ishchi
loyihasi» belgilangan limit miqdorida qayta maqbullashtirgan holda ishlab chiqilsin.

7. Xulosalar.

«Toshkent shahri, Chilonzor tumani, «Qatortol» MFY, 30, 32, 38, 39, 40, 41, 42-uylar old yo’li 0,953 km
qismini  joriy ta'mirlash» ishlari  bo‘yicha tayyorlangan smeta hujjatlari  kelgusida ko‘rib chiqish hamda
kelishish uchun tavsiya etilayotgan cheklangan qiymat miqdori buyurtmachining boshqa xarajatlarisiz va
15% QQS bilan hisoblanganda 633 917,239 ming so‘mni tashkil etadi. Bunda:

- qurilish materiallari uchun sarflanadigan xarajatlar – 391 883,861 ming so‘mni;

- asosiy oylik uchun ijtimoiy sug‘urta to‘lovlari xarajatlari bilan hisoblanganda – 41 483,086 ming so‘mni;

- mashina va mexanizmlar uchun sarflanadigan xarajatlar – 36 687,101 ming so‘mni;

- pudratchining boshqa xarajatlari (17,27%) – 81 178,334 ming so‘mni;

- qo‘shimcha qiymat solig‘i (15%) – 82 684,857 ming so‘mni tashkil etadi.

Bundan tashqari, “Shaffof qurilish” MAT xarajatlari (0,05%) – 316,959 ming so‘mni tashkil etadi.

Tavsiya etilayotgan cheklangan qiymat miqdor buyurtmachi va pudratchi o‘rtasida shartnoma tuzishga
asos bo‘la olmaydi.

O‘zbekiston Respublikasining 22.04.2021 yildagi  684-son Qonuni  va  O‘zbekiston Respublikasi  Vazirlar
Mahkamasining  2022-yil  31-yanvardagi  46-son  qarori  talablariga  rioya  etilgan  holda  hamda  ShNQ
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4.01.16-09  me’yorlariga  muvofiq  tanlov  savdolarini  o‘tkazish  uchun  ob’yektning  qiymati  buyurtmachi
tomonidan  belgilanadi.  Tasdiqlash  uchun  tavsiya  etilgan  ta’mirlash  ishlari  narxi  cheklangan  qiymat
hisoblanib, asosiy qarorni buyurtmachi va bosh pudrat korxonasi tomonidan shartnomaviy munosabatlar
orqali amalga oshiriladi.

Bosh mutaxassis: Alimjanov Muzaffar Anvarovich


